

» Confirmación de envío

Acuse de recibo de información

Clave: CIE
Razón social: CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.
Folio de recepción: 355427
Responsable: VICTOR MANUEL MURILLO VEGA
Fecha y hora del envío: 2011-10-28 13:55:38.325

Archivo(s) recibido(s)

| Nombre del archivo | Descripción |
|--------------------|---|
| icss.pdf | Pdf Unificado |
| icsstrim.pdf | Complemento a Información Financiera de ICS |

[Regresar](#)[Imprimir](#)

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: **CIE**

TRIMESTRE: **03**

AÑO: **2011**

CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

BALANCE GENERAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011 Y 2010

CONSOLIDADO

(MILES DE PESOS)

Impresión Final

| REF S | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR | |
|------------|--|----------------------|------------|------------------------|------------|
| | | IMPORTE | % | IMPORTE | % |
| s01 | ACTIVO TOTAL | 15,141,283 | 100 | 15,886,154 | 100 |
| s02 | ACTIVO CIRCULANTE | 7,960,681 | 53 | 7,526,956 | 47 |
| s03 | EFFECTIVO E INVERSIONES DISPONIBLES | 1,501,662 | 10 | 1,172,204 | 7 |
| s04 | CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CLIENTES (NETO) | 2,340,994 | 15 | 2,487,085 | 16 |
| s05 | OTRAS CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR(NETO) | 257,158 | 2 | 348,774 | 2 |
| s06 | INVENTARIOS | 32,106 | 0 | 30,443 | 0 |
| s07 | OTROS ACTIVOS CIRCULANTES | 3,828,761 | 25 | 3,488,450 | 22 |
| s08 | ACTIVO A LARGO PLAZO | 255,529 | 2 | 321,281 | 2 |
| s09 | CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR (NETO) | 142,295 | 1 | 261,972 | 2 |
| s10 | INVERSIONES EN ACCIONES DE SUBS. NO CONSOLIDADAS, NEGOCIOS CONJUNTOS Y ASOC. | 113,234 | 1 | 59,309 | 0 |
| s11 | OTRAS INVERSIONES | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s12 | INMUEBLES, PLANTA Y EQUIPO (NETO) | 6,036,156 | 40 | 6,322,334 | 40 |
| s13 | INMUEBLES | 7,090,394 | 47 | 7,357,933 | 46 |
| s14 | MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL | 639,641 | 4 | 524,135 | 3 |
| s15 | OTROS EQUIPOS | 2,490,711 | 16 | 2,032,996 | 13 |
| s16 | DEPRECIACIÓN ACUMULADA | 4,216,838 | 28 | 3,669,160 | 23 |
| s17 | CONSTRUCCIONES EN PROCESO | 32,248 | 0 | 76,430 | 0 |
| s18 | ACTIVOS INTANGIBLES Y CARGOS DIFERIDOS (NETO) | 596,912 | 4 | 1,024,574 | 6 |
| s19 | OTROS ACTIVOS | 292,005 | 2 | 691,009 | 4 |
| s20 | PASIVO TOTAL | 9,917,429 | 100 | 10,561,323 | 100 |
| s21 | PASIVO CIRCULANTE | 4,554,766 | 46 | 4,447,563 | 42 |
| s22 | PROVEEDORES | 1,141,553 | 12 | 1,133,762 | 11 |
| s23 | CRÉDITOS BANCARIOS | 1,057,716 | 11 | 957,983 | 9 |
| s24 | CRÉDITOS BURSÁTILES | 297,920 | 3 | 561,859 | 5 |
| s103 | OTROS CRÉDITOS CON COSTO | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s25 | IMPUESTOS POR PAGAR | 73,068 | 1 | 99,536 | 1 |
| s26 | OTROS PASIVOS CIRCULANTES SIN COSTO | 1,984,509 | 20 | 1,694,423 | 16 |
| s27 | PASIVO A LARGO PLAZO | 4,974,285 | 50 | 5,558,656 | 53 |
| s28 | CRÉDITOS BANCARIOS | 3,001,886 | 30 | 3,311,293 | 31 |
| s29 | CRÉDITOS BURSÁTILES | 1,888,362 | 19 | 2,160,127 | 20 |
| s30 | OTROS CRÉDITOS CON COSTO | 84,037 | 1 | 87,236 | 1 |
| s31 | CRÉDITOS DIFERIDOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s32 | OTROS PASIVOS LARGO PLAZO SIN COSTO | 388,378 | 4 | 555,104 | 5 |
| s33 | CAPITAL CONTABLE | 5,223,854 | 100 | 5,324,831 | 100 |
| s34 | CAPITAL CONTABLE DE LA PARTICIPACIÓN NO CONTROLADORA | 2,511,233 | 48 | 2,382,919 | 45 |
| s35 | CAPITAL CONTABLE DE LA PARTICIPACIÓN CONTROLADORA | 2,712,621 | 52 | 2,941,912 | 55 |
| s36 | CAPITAL CONTRIBUIDO | 4,148,089 | 79 | 4,148,089 | 78 |
| s79 | CAPITAL SOCIAL PAGADO | 4,056,758 | 78 | 4,056,758 | 76 |
| s39 | PRIMA EN VENTA DE ACCIONES | 91,331 | 2 | 91,331 | 2 |
| s40 | APORTACIONES PARA FUTUROS AUMENTOS DE CAPITAL | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s41 | CAPITAL GANADO (PERDIDO) | -1,435,468 | -27 | -1,206,177 | -23 |
| s42 | RESULTADOS ACUMULADOS Y RESERVAS DE CAPITAL | -1,102,412 | -21 | -921,640 | -17 |
| s44 | OTRO RESULTADO INTEGRAL ACUMULADO | -333,056 | -6 | -284,537 | -5 |
| s80 | RECOMPRA DE ACCIONES | 0 | 0 | 0 | 0 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

BALANCE GENERAL

DESGLOSE DE PRINCIPALES CONCEPTOS

CONSOLIDADO

(MILES DE PESOS)

Impresión Final

| REF S | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR | |
|------------|--|----------------------|------------|------------------------|------------|
| | | IMPORTE | % | IMPORTE | % |
| s03 | EFFECTIVO E INVERSIONES DISPONIBLES | 1,501,662 | 100 | 1,172,204 | 100 |
| s46 | EFFECTIVO | 132,698 | 9 | 135,424 | 12 |
| s47 | INVERSIONES DISPONIBLES | 1,368,964 | 91 | 1,036,780 | 88 |
| s07 | OTROS ACTIVOS CIRCULANTES | 3,828,761 | 100 | 3,488,450 | 100 |
| s81 | INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s82 | OPERACIONES DISCONTINUADAS | 0 | 0 | 3,470 | 0 |
| s83 | OTROS | 3,828,761 | 100 | 3,484,980 | 100 |
| s18 | ACTIVOS INTANGIBLES Y CARGOS DIFERIDOS (NETO) | 596,912 | 100 | 1,024,574 | 100 |
| s48 | GASTOS AMORTIZABLES (NETO) | 257,057 | 43 | 407,726 | 40 |
| s49 | CRÉDITO MERCANTIL | 0 | 0 | 178,628 | 17 |
| s51 | OTROS | 339,855 | 57 | 438,220 | 43 |
| s19 | OTROS ACTIVOS | 292,005 | 100 | 691,009 | 100 |
| s85 | INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s50 | IMPUESTOS DIFERIDOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s104 | BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s86 | OPERACIONES DISCONTINUADAS | 0 | 0 | 163,736 | 24 |
| s87 | OTROS | 292,005 | 100 | 527,273 | 76 |
| s21 | PASIVO CIRCULANTE | 4,554,766 | 100 | 4,447,563 | 100 |
| s52 | PASIVO EN MONEDA EXTRANJERA | 682,821 | 15 | 769,514 | 17 |
| s53 | PASIVO EN MONEDA NACIONAL | 3,871,945 | 85 | 3,678,049 | 83 |
| s26 | OTROS PASIVOS CIRCULANTES SIN COSTO | 1,984,509 | 100 | 1,694,423 | 100 |
| s88 | INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS | -719 | 0 | 0 | 0 |
| s89 | INTERESES POR PAGAR | 28,248 | 1 | 30,926 | 2 |
| s68 | PROVISIONES | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s90 | OPERACIONES DISCONTINUADAS | 0 | 0 | 22,317 | 1 |
| s58 | OTROS PASIVOS CIRCULANTES | 1,956,980 | 99 | 1,641,180 | 97 |
| s105 | BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s27 | PASIVO A LARGO PLAZO | 4,974,285 | 100 | 5,558,656 | 100 |
| s59 | PASIVO EN MONEDA EXTRANJERA | 711,973 | 14 | 936,874 | 17 |
| s60 | PASIVO EN MONEDA NACIONAL | 4,262,312 | 86 | 4,621,782 | 83 |
| s31 | CRÉDITOS DIFERIDOS | 0 | 100 | 0 | 100 |
| s65 | CRÉDITO MERCANTIL | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s67 | OTROS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s32 | OTROS PASIVOS LARGO PLAZO SIN COSTO | 388,378 | 100 | 555,104 | 100 |
| s66 | IMPUESTOS DIFERIDOS | 170,821 | 44 | 198,673 | 36 |
| s91 | BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS | 217,557 | 56 | 174,310 | 31 |
| s92 | OPERACIONES DISCONTINUADAS | 0 | 0 | 182,121 | 33 |
| s69 | OTROS PASIVOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s79 | CAPITAL SOCIAL PAGADO | 4,056,758 | 100 | 4,056,758 | 100 |
| s37 | NOMINAL | 3,398,401 | 84 | 3,428,929 | 85 |
| s38 | ACTUALIZACIÓN | 658,357 | 16 | 627,829 | 15 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

BALANCE GENERAL

DESGLOSE DE PRINCIPALES CONCEPTOS

CONSOLIDADO

(MILES DE PESOS)

Impresión Final

| REF S | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR | |
|------------|--|----------------------|------------|------------------------|------------|
| | | IMPORTE | % | IMPORTE | % |
| s42 | RESULTADOS ACUMULADOS Y RESERVAS DE CAPITAL | -1,102,412 | 100 | -921,640 | 100 |
| s93 | RESERVA LEGAL | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s43 | RESERVA PARA RECOMPRA DE ACCIONES | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s94 | OTRAS RESERVAS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s95 | RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES | -971,468 | 88 | -810,996 | 88 |
| s45 | RESULTADO DEL EJERCICIO | -130,944 | 12 | -110,644 | 12 |
| s44 | OTRO RESULTADO INTEGRAL ACUMULADO | -333,056 | 100 | -284,537 | 100 |
| s70 | RESULTADO ACUMULADO POR POSICIÓN MONETARIA | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s71 | RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s96 | EFECTO ACUMULADO POR CONVERSIÓN | -333,775 | 100 | -281,137 | 99 |
| s97 | EFECTO ACUMULADO POR VALUACIÓN DE INST. FIN. DERIVADOS | 719 | 0 | -3,400 | 1 |
| s98 | RESULTADO POR IMPUESTOS DIFERIDOS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| s100 | OTROS | 0 | 0 | 0 | 0 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: **CIE**

TRIMESTRE: **03**

AÑO: **2011**

CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

BALANCE GENERAL

DATOS INFORMATIVOS

CONSOLIDADO

(MILES DE PESOS)

Impresión Final

| REF S | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR |
|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | IMPORTE | IMPORTE |
| s72 | CAPITAL DE TRABAJO | 3,405,915 | 3,079,393 |
| s73 | FONDO PARA PENSIONES Y PRIMA DE ANTIGÜEDAD | 0 | 0 |
| s74 | NUMERO DE FUNCIONARIOS (*) | 43 | 44 |
| s75 | NUMERO DE EMPLEADOS (*) | 6,124 | 5,722 |
| s76 | NUMERO DE OBREROS (*) | 4,658 | 5,032 |
| s77 | NUMERO DE ACCIONES EN CIRCULACIÓN (*) | 559,330,813 | 559,330,813 |
| s78 | NUMERO DE ACCIONES RECOMPRADAS (*) | 0 | 0 |
| s101 | EFFECTIVO RESTRINGIDO | 0 | 0 |
| s102 | DEUDA CON COSTO DE ASOCIADAS NO CONSOLIDADAS | 0 | 0 |

(*) DATOS EN UNIDADES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE
 CORPORACION INTERAMERICANA DE
 ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011 Y 2010

CONSOLIDADO

(MILES DE PESOS)

Impresión Final

| REF R | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR | |
|-------|---|----------------------|------------|------------------------|------------|
| | | IMPORTE | % | IMPORTE | % |
| r01 | VENTAS NETAS | 7,743,525 | 100 | 6,928,608 | 100 |
| r02 | COSTO DE VENTAS | 6,070,157 | 78 | 5,300,377 | 76 |
| r03 | UTILIDAD (PÉRDIDA) BRUTA | 1,673,368 | 22 | 1,628,231 | 24 |
| r04 | GASTOS GENERALES | 855,104 | 11 | 930,898 | 13 |
| r05 | UTILIDAD (PÉRDIDA) DE OPERACIÓN | 818,264 | 11 | 697,333 | 10 |
| r08 | OTROS INGRESOS Y (GASTOS), NETO. | -51,652 | 0 | -6,486 | 0 |
| r06 | RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO | -466,886 | -6 | -395,879 | -6 |
| r12 | PARTICIPACIÓN EN LOS RESULTADOS DE SUBS. NO CONSOLIDADAS, NEGOCIOS CONJUNTOS Y ASOCIADAS. | 44,140 | 1 | 1,286 | 0 |
| r48 | PARTIDAS NO ORDINARIAS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| r09 | UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD | 343,866 | 4 | 296,254 | 4 |
| r10 | IMPUESTOS A LA UTILIDAD | 324,039 | 4 | 276,043 | 4 |
| r11 | UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE LAS OPERACIONES DISCONTINUADAS | 19,827 | 0 | 20,211 | 0 |
| r14 | OPERACIONES DISCONTINUADAS | -26,255 | 0 | -32,444 | 0 |
| r18 | UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA CONSOLIDADA | -6,428 | 0 | -12,233 | 0 |
| r19 | PARTICIPACIÓN NO CONTROLADORA EN LA UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA | 124,516 | 2 | 98,411 | 1 |
| r20 | PARTICIPACIÓN CONTROLADORA EN LA UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA | -130,944 | -2 | -110,644 | -2 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

ESTADO DE RESULTADOS

DESGLOSE DE PRINCIPALES CONCEPTOS

CONSOLIDADO

(MILES DE PESOS)

Impresión Final

| REF R | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR | |
|------------|---|----------------------|------------|------------------------|------------|
| | | IMPORTE | % | IMPORTE | % |
| r01 | VENTAS NETAS | 7,743,525 | 100 | 6,928,608 | 100 |
| r21 | NACIONALES | 7,625,200 | 98 | 6,760,196 | 98 |
| r22 | EXTRANJERAS | 118,325 | 2 | 168,412 | 2 |
| r23 | CONVERSIÓN EN DÓLARES (***) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| r08 | OTROS INGRESOS Y (GASTOS), NETO. | -51,652 | 100 | -6,486 | 100 |
| r49 | OTROS INGRESOS Y (GASTOS), NETO. | -52,651 | 102 | -6,093 | 94 |
| r34 | P.T.U. CAUSADA | 0 | 0 | 0 | 0 |
| r35 | P.T.U. DIFERIDA | -999 | 2 | 393 | -6 |
| r06 | RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO | -466,886 | 100 | -395,879 | 100 |
| r24 | INTERESES PAGADOS | 412,773 | -88 | 436,723 | -110 |
| r42 | UTILIDAD (PÉRDIDA) EN ACTUALIZACIÓN DE UDIS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| r45 | OTROS GASTOS FINANCIEROS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| r26 | INTERESES GANADOS | 30,885 | -7 | 33,675 | -9 |
| r46 | OTROS PRODUCTOS FINANCIEROS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| r25 | UTILIDAD (PÉRDIDA) EN CAMBIOS NETO | -84,998 | 18 | 7,169 | -2 |
| r28 | RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA | 0 | 0 | 0 | 0 |
| r10 | IMPUESTOS A LA UTILIDAD | 324,039 | 100 | 276,043 | 100 |
| r32 | IMPUESTO CAUSADO | 354,146 | 109 | 291,263 | 106 |
| r33 | IMPUESTO DIFERIDO | -30,107 | -9 | -15,220 | -6 |

(***) DATOS EN MILES DE DOLARES AL TIPO DE CAMBIO DE CIERRE DEL TRIMESTRE QUE SE REPORTA

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE
 CORPORACION INTERAMERICANA DE
 ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

ESTADO DE RESULTADOS
 OTROS CONCEPTOS DE RESULTADOS
 (MILES DE PESOS)

CONSOLIDADO

Impresión Final

| REF R | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR |
|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | IMPORTE | IMPORTE |
| r36 | VENTAS TOTALES | 11,008,635 | 9,941,482 |
| r37 | RESULTADO FISCAL DEL EJERCICIO | 0 | 0 |
| r38 | VENTAS NETAS (**) | 11,008,635 | 9,941,482 |
| r39 | RESULTADO DE OPERACIÓN (**) | 1,213,627 | 993,995 |
| r40 | PARTICIPACIÓN CONTROLADORA EN LA UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA(**) | -187,080 | -480,977 |
| r41 | UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA CONSOLIDADA (**) | 114,609 | -513,667 |
| r47 | DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACIÓN OPERATIVA | 672,302 | 648,778 |

(**) INFORMACIÓN ÚLTIMOS DOCE MESES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE
 CORPORACION INTERAMERICANA DE
 ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

ESTADO DE RESULTADOS TRIMESTRAL

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011

CONSOLIDADO

(MILES DE PESOS)

Impresión Final

| REF RT | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR | |
|-----------|---|----------------------|------------|------------------------|------------|
| | | IMPORTE | % | IMPORTE | % |
| rt01 | VENTAS NETAS | 2,385,141 | 100 | 2,388,420 | 100 |
| rt02 | COSTO DE VENTAS | 1,836,475 | 77 | 1,816,722 | 76 |
| rt03 | UTILIDAD (PÉRDIDA) BRUTA | 548,666 | 23 | 571,698 | 24 |
| rt04 | GASTOS GENERALES | 285,310 | 12 | 305,010 | 13 |
| rt05 | UTILIDAD (PÉRDIDA) DE OPERACIÓN | 263,356 | 11 | 266,688 | 11 |
| rt08 | OTROS INGRESOS Y (GASTOS), NETO. | -33,181 | -1 | -6,486 | 0 |
| rt06 | RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO | -219,255 | -9 | -130,527 | -5 |
| rt12 | PARTICIPACIÓN EN LOS RESULTADOS DE SUBS. NO CONSOLIDADAS, NEGOCIOS CONJUNTOS Y ASOCIADAS. | 44,312 | 2 | 268 | 0 |
| rt48 | PARTIDAS NO ORDINARIAS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| rt09 | UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD | 55,232 | 2 | 129,943 | 5 |
| rt10 | IMPUESTOS A LA UTILIDAD | 114,336 | 5 | 110,219 | 5 |
| rt11 | UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE LAS OPERACIONES DISCONTINUADAS | -59,104 | -2 | 19,724 | 1 |
| rt14 | OPERACIONES DISCONTINUADAS | 0 | 0 | -3,795 | 0 |
| rt18 | UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA CONSOLIDADA | -59,104 | -2 | 15,929 | 1 |
| rt19 | PARTICIPACIÓN NO CONTROLADORA EN LA UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA | 21,597 | 1 | 62,993 | 3 |
| rt20 | PARTICIPACIÓN CONTROLADORA EN LA UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA | -80,701 | -3 | -47,064 | -2 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE
 CORPORACION INTERAMERICANA DE
 ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

ESTADO DE RESULTADOS TRIMESTRAL

DESGLOSE DE PRINCIPALES CONCEPTOS
 (MILES DE PESOS)

CONSOLIDADO

Impresión Final

| REF RT | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR | |
|-----------|---|----------------------|------------|------------------------|------------|
| | | IMPORTE | % | IMPORTE | % |
| rt0 | VENTAS NETAS | 2,385,141 | 100 | 2,388,420 | 100 |
| rt21 | NACIONALES | 2,332,738 | 98 | 2,320,615 | 97 |
| rt22 | EXTRANJERAS | 52,403 | 2 | 67,805 | 3 |
| rt23 | CONVERSIÓN EN DÓLARES (***) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| rt08 | OTROS INGRESOS Y (GASTOS), NETO. | -33,181 | 100 | -6,486 | 100 |
| rt49 | OTROS INGRESOS Y (GASTOS), NETO. | -33,181 | 100 | -6,093 | 94 |
| rt34 | P.T.U. CAUSADA | 0 | 0 | 0 | 0 |
| rt35 | P.T.U. DIFERIDA | 0 | 0 | 393 | -6 |
| rt06 | RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO | -219,255 | 100 | -130,527 | 100 |
| rt24 | INTERESES PAGADOS | 139,604 | -64 | 144,854 | -111 |
| rt42 | UTILIDAD (PÉRDIDA) EN ACTUALIZACIÓN DE UDIS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| rt45 | OTROS GASTOS FINANCIEROS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| rt26 | INTERESES GANADOS | 10,312 | -5 | 10,736 | -8 |
| rt46 | OTROS PRODUCTOS FINANCIEROS | 0 | 0 | 0 | 0 |
| rt25 | UTILIDAD (PÉRDIDA) EN CAMBIOS NETO | -89,963 | 41 | 3,591 | -3 |
| rt28 | RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA | 0 | 0 | 0 | 0 |
| rt10 | IMPUESTOS A LA UTILIDAD | 114,336 | 100 | 110,219 | 100 |
| rt32 | IMPUESTO CAUSADO | 118,022 | 103 | 129,707 | 118 |
| rt33 | IMPUESTO DIFERIDO | -3,686 | -3 | -19,488 | -18 |

(***) DATOS EN MILES DE DOLARES AL TIPO DE CAMBIO DE CIERRE DEL TRIMESTRE QUE SE REPORTA

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

ESTADO DE RESULTADOS TRIMESTRAL

OTROS CONCEPTOS DE RESULTADOS
(MILES DE PESOS)

CONSOLIDADO

Impresión Final

| REF RT | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR |
|-----------|---------------------------------------|----------------------|------------------------|
| | | IMPORTE | IMPORTE |
| rt47 | DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACIÓN OPERATIVA | 216,449 | 229,132 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO (MÉTODO INDIRECTO)

PRINCIPALES CONCEPTOS

Impresión Final

(MILES DE PESOS)

CONSOLIDADO

| REF E | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR |
|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | IMPORTE | IMPORTE |
| | ACTIVIDADES DE OPERACIÓN | | |
| e01 | UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD | 317,611 | 263,810 |
| e02 | +(-) PARTIDAS SIN IMPACTO EN EL EFECTIVO | 0 | 0 |
| e03 | +(-) PARTIDAS RELACIONADAS CON ACTIVIDADES DE INVERSIÓN | 903,627 | 617,680 |
| e04 | +(-) PARTIDAS RELACIONADAS CON ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO | 504,050 | 408,944 |
| e05 | FLUJO DERIVADO DEL RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD | 1,725,288 | 1,290,434 |
| e06 | FLUJOS GENERADOS O UTILIZADOS EN LA OPERACIÓN | -777,080 | -946,911 |
| e07 | FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDADES DE OPERACIÓN | 948,208 | 343,523 |
| | ACTIVIDADES DE INVERSIÓN | | |
| e08 | FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDADES DE INVERSIÓN | 471,823 | -282,721 |
| e09 | EFFECTIVO EXCEDENTE (REQUERIDO) PARA APLICAR EN ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO | 1,420,031 | 60,802 |
| | ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO | | |
| e10 | FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO | -1,187,221 | -539,934 |
| e11 | INCREMENTO (DISMINUCIÓN) NETO DE EFECTIVO Y DEMÁS EQUIVALENTES DE EFECTIVO | 232,810 | -479,132 |
| e12 | DIFERENCIA EN CAMBIOS EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO | 0 | 0 |
| e13 | EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO AL PRINCIPIO DEL PERIODO | 1,268,852 | 1,651,336 |
| e14 | EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO AL FINAL DEL PERIODO | 1,501,662 | 1,172,204 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO (MÉTODO INDIRECTO)

DESGLOSE DE PRINCIPALES CONCEPTOS

Impresión Final

(MILES DE PESOS)

CONSOLIDADO

| REF E | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR |
|------------|---|----------------------|------------------------|
| | | IMPORTE | IMPORTE |
| e02 | +(-) PARTIDAS SIN IMPACTO EN EL EFECTIVO | 0 | 0 |
| e15 | +ESTIMACIÓN DEL EJERCICIO | 0 | 0 |
| e16 | +PROVISIÓN DEL EJERCICIO | 0 | 0 |
| e17 | + (-) OTRAS PARTIDAS NO REALIZADAS | 0 | 0 |
| e03 | +(-) PARTIDAS RELACIONADAS CON ACTIVIDADES DE INVERSIÓN | 903,627 | 617,680 |
| e18 | + DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACIÓN DEL EJERCICIO * | 672,302 | 648,778 |
| e19 | (-) + UTILIDAD O PÉRDIDA EN VENTA DE INMUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO | 0 | 0 |
| e20 | + PÉRDIDA POR DETERIORO | 0 | 0 |
| e21 | (-)+PARTICIPACIÓN EN ASOCIADAS Y NEGOCIOS CONJUNTOS | -44,140 | -1,286 |
| e22 | (-)DIVIDENDOS COBRADOS | 0 | 0 |
| e23 | (-)INTERESES A FAVOR | -30,885 | -33,675 |
| e24 | (-) +OTRAS PARTIDAS | 306,350 | 3,863 |
| e04 | +(-) PARTIDAS RELACIONADAS CON ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO | 504,050 | 408,944 |
| e25 | +INTERESES DEVENGADOS | 412,773 | 436,723 |
| e26 | + (-) OTRAS PARTIDAS | 91,277 | -27,779 |
| e06 | FLUJOS GENERADOS O UTILIZADOS EN LA OPERACIÓN | -777,080 | -946,911 |
| e27 | + (-) DECREMENTO (INCREMENTO) EN CUENTAS POR COBRAR | -273,068 | -486,669 |
| e28 | + (-) DECREMENTO (INCREMENTO) EN INVENTARIOS | -3,060 | 503 |
| e29 | + (-) DECREMENTO (INCREMENTO) EN OTRAS CUENTAS POR COBRAR Y OTROS ACTIVOS | -278,404 | -72,538 |
| e30 | + (-) INCREMENTO (DECREMENTO) EN PROVEEDORES | -43,586 | -643,495 |
| e31 | + (-) INCREMENTO (DECREMENTO) EN OTROS PASIVOS | 384,728 | 451,559 |
| e32 | + (-)IMPUESTOS A LA UTILIDAD PAGADOS O DEVUELTOS | -563,690 | -196,271 |
| e08 | FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDADES DE INVERSIÓN | 471,823 | -282,721 |
| e33 | - INVERSIÓN DE ACCS. CON CARÁCTER PERMANENTE | 0 | 0 |
| e34 | +DISPOSICIÓN DE ACCIONES CON CARÁCTER PERMANENTE | 714,827 | 0 |
| e35 | -INVERSIÓN EN INMUEBLES, PLANTA Y EQUIPO | -211,459 | -341,590 |
| e36 | +VENTA DE INMUEBLES, PLANTA Y EQUIPO | 0 | 0 |
| e37 | -INVERSIÓN EN ACTIVOS INTANGIBLES | -89,407 | -138,267 |
| e38 | +DISPOSICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES | 0 | 0 |
| e39 | -OTRAS INVERSIONES CON CARÁCTER PERMANENTE | 0 | 0 |
| e40 | +DISPOSICIÓN DE OTRAS INVERSIONES CON CARÁCTER PERMANENTE | 0 | 0 |
| e41 | +DIVIDENDOS COBRADOS | 0 | 0 |
| e42 | +INTERESES COBRADOS | 30,885 | 33,675 |
| e43 | +(-) DECREMENTO (INCREMENTO) ANTICIPOS Y PRESTAMOS A TERCEROS | 0 | 0 |
| e44 | + (-) OTRAS PARTIDAS | 26,977 | 163,461 |
| e10 | FLUJOS NETOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO | -1,187,221 | -539,934 |
| e45 | + FINANCIAMIENTOS BANCARIOS | 0 | 0 |
| e46 | + FINANCIAMIENTOS BURSÁTILES | 0 | 0 |
| e47 | + OTROS FINANCIAMIENTOS | 0 | 0 |
| e48 | (-) AMORTIZACIÓN DE FINANCIAMIENTOS BANCARIOS | -652,549 | -14,194 |
| e49 | (-) AMORTIZACIÓN DE FINANCIAMIENTOS BURSÁTILES | 0 | 0 |
| e50 | (-) AMORTIZACIÓN DE OTROS FINANCIAMIENTOS | 0 | 0 |
| e51 | + (-) INCREMENTO (DECREMENTO) EN EL CAPITAL SOCIAL | 0 | 0 |
| e52 | (-) DIVIDENDOS PAGADOS | -143,318 | -116,857 |
| e53 | + PRIMA EN VENTA DE ACCIONES | 0 | 0 |
| e54 | + APORTACIONES PARA FUTUROS AUMENTOS DE CAPITAL | 0 | 0 |
| e55 | -INTERESES PAGADOS | -391,354 | -408,883 |
| e56 | -RECOMPRA DE ACCIONES | 0 | 0 |
| e57 | + (-) OTRAS PARTIDAS | 0 | 0 |

* EN CASO DE QUE DICHO IMPORTE SEA DIFERENTE A LA CUENTA R47 DEBERÁ EXPLICAR EN NOTAS.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE
 CORPORACION INTERAMERICANA DE
 ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

DATOS POR ACCIÓN

CONSOLIDADO

Impresión Final

| REF D | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR |
|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | IMPORTE | IMPORTE |
| d01 | UTILIDAD BÁSICA POR ACCIÓN ORDINARIA (**) | \$ -0.33 | \$ -0.85 |
| d02 | UTILIDAD BÁSICA POR ACCIÓN PREFERENTE (**) | \$ 0 | \$ 0.00 |
| d03 | UTILIDAD DILUIDA POR ACCIÓN (**) | \$ -0.33 | \$ -0.85 |
| d04 | UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS POR ACCIÓN ORDINARIA (**) | \$ 0.00 | \$ 0.00 |
| d05 | EFECTO DE OPERACIONES DISCONTINUADAS SOBRE LA UTILIDAD (PÉRDIDA) POR ACCIÓN (**) | \$ 0 | \$ 0.00 |
| d08 | VALOR EN LIBROS POR ACCIÓN | \$ 4.85 | \$ 5.26 |
| d09 | DIVIDENDO EN EFECTIVO ACUMULADO POR ACCIÓN | \$ 0 | \$ 0.00 |
| d10 | DIVIDENDO EN ACCIONES POR ACCIÓN | 0 acciones | 0.00 acciones |
| d11 | PRECIO DE MERCADO (ULTIMO HECHO) A VALOR EN LIBROS . | 1.21 veces | 1.15 veces |
| d12 | PRECIO DE MERCADO (ULTIMO HECHO) A UTILIDAD BÁSICA POR ACCIÓN ORDINARIA (**) | -17.66 veces | -7.09 veces |
| d13 | PRECIO DE MERCADO (ULTIMO HECHO) A UTILIDAD BÁSICA POR ACCIÓN PREFERENTE (**) | 0 veces | 0.00 veces |

(**) INFORMACIÓN ULTIMOS DOCE MESES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE
 CORPORACION INTERAMERICANA DE
 ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

RAZONES Y PROPORCIONES

CONSOLIDADO

Impresión Final

| REF P | CONCEPTOS | TRIMESTRE AÑO ACTUAL | | TRIMESTRE AÑO ANTERIOR | |
|-------|--|----------------------|-------|------------------------|-------|
| | RENDIMIENTO | | | | |
| p01 | UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA CONSOLIDADA A VENTAS NETAS | -0.08 | % | -0.18 | % |
| p02 | UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA CONSOLIDADA A CAPITAL CONTABLE (**) | 2.19 | % | -9.65 | % |
| p03 | UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA CONSOLIDADA A ACTIVO TOTAL (**) | 0.76 | % | -3.23 | % |
| p04 | DIVIDENDOS EN EFECTIVO A RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ANTERIOR | 0 | % | 0.00 | % |
| p05 | RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA A UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA CONSOLIDADA | -0.00 | % | -0.00 | % |
| | ACTIVIDAD | | | | |
| p06 | VENTAS NETAS A ACTIVO TOTAL (**) | 0.73 | veces | 0.63 | veces |
| p07 | VENTAS NETAS A INMUEBLES, PLANTA Y EQUIPO (NETO) (**) | 1.82 | veces | 1.57 | veces |
| p08 | ROTACIÓN DE INVENTARIOS(**) | 0 | veces | 0.00 | veces |
| p09 | DÍAS DE VENTAS POR COBRAR | 70 | días | 84 | días |
| p10 | INTERESES PAGADOS A PASIVO TOTAL CON COSTO (**) | 0 | % | 0.00 | % |
| | APALACAMIENTO | | | | |
| p11 | PASIVO TOTAL A ACTIVO TOTAL | 65.50 | % | 66.48 | % |
| p12 | PASIVO TOTAL A CAPITAL CONTABLE | 1.90 | veces | 1.98 | veces |
| p13 | PASIVO EN MONEDA EXTRANJERA A PASIVO TOTAL | 14.06 | % | 16.16 | % |
| p14 | PASIVO A LARGO PLAZO A INMUEBLES, PLANTA Y EQUIPO (NETO) | 82.41 | % | 87.92 | % |
| p15 | UTILIDAD (PÉRDIDA) DESPUÉS DE GTOS. GRALES. A INTERESES PAGADOS | 1.98 | veces | 1.60 | veces |
| p16 | VENTAS NETAS A PASIVO TOTAL (**) | 1.11 | veces | 0.94 | veces |
| | LIQUIDEZ | | | | |
| p17 | ACTIVO CIRCULANTE A PASIVO CIRCULANTE | 1.75 | veces | 1.69 | veces |
| p18 | ACTIVO CIRCULANTE MENOS INVENTARIOS A PASIVO CIRCULANTE | 1.74 | veces | 1.69 | veces |
| p19 | ACTIVO CIRCULANTE A PASIVO TOTAL | 0.80 | veces | 0.71 | veces |
| p20 | EFECTIVO E INVERSIONES TEMPORALES A PASIVO CIRCULANTE | 32.97 | % | 26.36 | % |

(**) INFORMACIÓN ULTIMOS DOCE MESES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION INTERAMERICANA
DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**COMENTARIOS Y ANALISIS DE LA
ADMINISTRACIÓN SOBRE LOS RESULTADOS DE
OPERACIÓN Y SITUACIÓN FINANCIERA DE LA
COMPAÑÍA**

PAGINA 1 / 5

CONSOLIDADO

Impresión Final

MÉXICO, D.F., A 28 DE OCTUBRE DE 2011. - CORPORACIÓN INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V. ("CIE", "LA COMPAÑÍA" O "EL GRUPO") (BMV: CIE), LA COMPAÑÍA LÍDER DE ENTRETENIMIENTO FUERA DE CASA EN AMÉRICA LATINA, ANUNCIÓ EL DÍA DE HOY SUS RESULTADOS FINANCIEROS Y OPERATIVOS CONSOLIDADOS CORRESPONDIENTES AL TERCER TRIMESTRE DEL AÑO, FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011 1*:

--> DURANTE EL TERCER TRIMESTRE DE 2011, LOS INGRESOS CONSOLIDADOS NO PRESENTARON VARIACIÓN EN COMPARACIÓN CON EL MISMO PERÍODO DEL AÑO PASADO Y PRESENTAN UN CRECIMIENTO DEL 12% EN LOS PRIMEROS NUEVE MESES DEL AÑO EN COMPARACIÓN AL MISMO PERÍODO DEL AÑO ANTERIOR.

--> LA UAFIDA CONSOLIDADA DISMINUYÓ 3% DURANTE EL TERCER TRIMESTRE DE 2011 Y EN EL ACUMULADO POR LOS PRIMEROS NUEVE MESES DEL AÑO PRESENTA UN CRECIMIENTO DEL 11%.

--> LA DEUDA TOTAL CON COSTO DEL GRUPO SE UBICÓ EN PS.6,246 EN COMPARACIÓN CON PS.6,991 AL TERCER TRIMESTRE DEL AÑO ANTERIOR, LO CUAL REPRESENTA UNA DISMINUCIÓN DEL 11%, DERIVADA DE LOS PREPAGOS DE DEUDA QUE LA COMPAÑÍA REALIZÓ EN DICIEMBRE DE 2010 Y MAYO 2011 POR UN MONTO APROXIMADO DE PS.790.

--> DURANTE EL TRIMESTRE LA COMPAÑÍA ANUNCIÓ LA FIRMA DE UNA OPCIÓN DE COMPRA PARA QUE CODERE ADQUIERA UNA PARTICIPACIÓN MAYORITARIA EN CIE LAS AMÉRICAS. EN CASO DE CONSUMARSE ESTA TRANSACCIÓN, LOS RECURSOS NETOS SERÁN DESTINADOS AL PAGO DE DEUDA.

CIFRAS RELEVANTES CONSOLIDADAS

| | 3T | 3T | % | ACUM | ACUM | % |
|--------------------------------|-------|-------|------|-------|-------|------|
| | 2011 | 2010 | VAR | 2011 | 2010 | VAR |
| INGRESOS | 2,385 | 2,388 | 0% | 7,744 | 6,929 | 12% |
| UAFIDA | 480 | 496 | -3% | 1,491 | 1,346 | 11% |
| MARGEN UAFIDA | 20.1% | 20.8% | | 19.2% | 19.4% | |
| RIF | (219) | (131) | -68% | (467) | (396) | -18% |
| OTROS GASTOS (PRODUCTOS) NETOS | 33 | 6 | N.A | 52 | 6 | N.A |
| RESULTADO NETO | (59) | 16 | N.A | (6) | (12) | 47% |
| RESULTADO NETO MAYORITARIO | (81) | (47) | N.A | (131) | (111) | -18% |
| DEUDA TOTAL CON COSTO | | | | 6,246 | 6,991 | -11% |

1* LAS CIFRAS CONTENIDAS A LO LARGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, CORRESPONDIENTES AL AÑO 2011 Y 2010, ESTÁN EXPRESADAS EN MILLONES DE PESOS MEXICANOS NOMINALES, SALVO QUE SE ESPECIFIQUE LO CONTRARIO, Y HAN SIDO PREPARADAS EN CONFORMIDAD CON LAS NORMAS DE INFORMACIÓN FINANCIERA VIGENTES EN MÉXICO. LAS CIFRAS PUEDEN VARIAR POR EFECTOS DE REDONDEO.

UAFIDA SIGNIFICA UTILIDAD ANTES DE FINANCIAMIENTO, IMPUESTOS, DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACIÓN.

N.A. SIGNIFICA NO APLICA.

ANÁLISIS DEL TERCER TRIMESTRE ("EL TRIMESTRE" O "EL PERÍODO")

INGRESOS

| | 3T | 3T | % | ACUM | ACUM | % |
|---------------------|-------|-------|------|-------|-------|------|
| | 2011 | 2010 | VAR | 2011 | 2010 | VAR |
| CIE ENTRETENIMIENTO | 734 | 753 | -2% | 2,883 | 2,274 | 27% |
| CIE LAS AMÉRICAS | 1,165 | 1,093 | 7% | 3,443 | 3,076 | 12% |
| CIE COMERCIAL | 433 | 502 | -14% | 1,296 | 1,479 | -12% |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION INTERAMERICANA
DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

COMENTARIOS Y ANALISIS DE LA ADMINISTRACIÓN SOBRE LOS RESULTADOS DE OPERACIÓN Y SITUACIÓN FINANCIERA DE LA COMPAÑÍA

PAGINA 2 / 5

CONSOLIDADO

Impresión Final

| | | | | | | |
|----------------|-------|-------|-----|-------|-------|-----|
| OTROS NEGOCIOS | 53 | 40 | 33% | 121 | 100 | 20% |
| ===== | | | | | | |
| CONSOLIDADO | 2,385 | 2,388 | 0% | 7,744 | 6,929 | 12% |

DURANTE EL TERCER TRIMESTRE LOS INGRESOS CONSOLIDADOS NO PRESENTARON MOVIMIENTO EN COMPARACIÓN AL MISMO PERÍODO DEL AÑO ANTERIOR, ALCANZANDO PS.2,385.

EN CIE ENTRETENIMIENTO, LOS INGRESOS ALCANZARON PS.734, CIFRA 2% MENOR A LA ALCANZADA EN EL MISMO TRIMESTRE DEL AÑO ANTERIOR. ESTA DISMINUCIÓN SE DEBIÓ PRINCIPALMENTE A QUE LA MEZCLA DE EVENTOS REALIZADOS DURANTE EL TRIMESTRE PRESENTÓ UN PRECIO PROMEDIO POR BOLETO MENOR AL OBSERVADO EN LOS EVENTOS DEL AÑO ANTERIOR. DURANTE EL PERÍODO SOBRESALIERON LAS ACTUACIONES DE KATY PERRY, JUDAS PRIEST, ZOE, ALEJANDRA GUZMÁN Y MODERATTO.

LOS INGRESOS DE CIE LAS AMÉRICAS SE INCREMENTARON 7% COMPARADOS CON EL MISMO PERÍODO DEL AÑO ANTERIOR, ALCANZANDO PS.1,165. EL INCREMENTO ES CONSECUENCIA DE MAYOR ASISTENCIA A LAS SALAS DE BOOKS & YAKS Y A UN MAYOR NÚMERO DE METROS CUADRADOS DE EXPOSICIÓN VENDIDOS EN EL CENTRO BANAMEX.

EN CIE COMERCIAL LOS INGRESOS DISMINUYERON 14% ALCANZANDO PS.433. ESTA DISMINUCIÓN SE DEBIÓ A QUE A PARTIR DE ENERO DE 2011, EL ESQUEMA DE INGRESOS POR LA COMERCIALIZACIÓN DE ALGUNOS PRODUCTOS DE TERCEROS SE MODIFICÓ, CONSIDERANDO AHORA SÓLO LA COMISIÓN GANADA POR LA DIVISIÓN. SIN CONSIDERAR EL EFECTO ANTERIOR, LOS INGRESOS DE LA DIVISIÓN PRESENTARON UN CRECIMIENTO MARGINAL.

EN ABRIL DE 2011, LA COMPAÑÍA LLEVÓ A CABO EL CESE FORMAL DE OPERACIONES DEL PARQUE WANNADO UBICADO EN FLORIDA, ESTADOS UNIDOS, DEJANDO DE SER DETENTADO POR LA COMPAÑÍA. COMO RESULTADO DE ESTA OPERACIÓN Y EN CUMPLIMIENTO CON LAS NORMAS DE INFORMACIÓN FINANCIERA VIGENTES EN MÉXICO PARA EFECTOS DE COMPARABILIDAD, LOS RESULTADOS DEL PARQUE TANTO DEL AÑO ACTUAL COMO DEL AÑO PASADO, HAN SIDO RECLASIFICADOS A UN RENGLÓN ESPECÍFICO DEL ESTADO DE RESULTADOS DENOMINADO "OPERACIONES DISCONTINUADAS".

LOS INGRESOS DE OTROS NEGOCIOS CRECIERON 33%, ALCANZANDO LOS PS. 53, EN COMPARACIÓN DE PS. 40 REGISTRADOS EN EL MISMO TRIMESTRE DEL AÑO ANTERIOR. ESTE INCREMENTO ES CONSECUENCIA DE UN MAYOR NÚMERO DE VISITANTES AL PARQUE DE DIVERSIONES EN COLOMBIA.

UAFIDA

| | 3T | 3T | % | ACUM | ACUM | % |
|---------------------|-------|-------|------|-------|-------|-----|
| | 2011 | 2010 | VAR | 2011 | 2010 | VAR |
| CIE ENTRETENIMIENTO | 70 | 103 | -32% | 299 | 296 | 1% |
| % MARG. | 9.5% | 13.7% | | 10.4% | 13.0% | |
| CIE LAS AMÉRICAS | 290 | 279 | 4% | 861 | 732 | 18% |
| % MARG. | 24.9% | 25.5% | | 25.0% | 23.8% | |
| CIE COMERCIAL | 106 | 103 | 3% | 307 | 302 | 2% |
| % MARG. | 24.4% | 20.5% | | 23.7% | 20.4% | |
| OTROS NEGOCIOS | 14 | 11 | 30% | 23 | 16 | 40% |
| % MARG. | 26.7% | 27.2% | | 19.3% | 16.6% | |
| ===== | | | | | | |
| CONSOLIDADO | 480 | 496 | -3% | 1,491 | 1,346 | 11% |
| % MARG. | 20.1% | 20.8% | | 19.2% | 19.4% | |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION INTERAMERICANA
DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**COMENTARIOS Y ANALISIS DE LA
ADMINISTRACIÓN SOBRE LOS RESULTADOS DE
OPERACIÓN Y SITUACIÓN FINANCIERA DE LA
COMPAÑÍA**

PAGINA 3 / 5

CONSOLIDADO

Impresión Final

DURANTE EL TERCER TRIMESTRE DE 2011, LA UAFIDA CONSOLIDADA ALCANZÓ PS.480, CIFRA 3% MENOR A LA OBSERVADA EN EL MISMO PERÍODO DEL AÑO ANTERIOR. ASÍ MISMO, EL MARGEN UAFIDA DEL TRIMESTRE SE UBICÓ EN 20.1%.

LA UAFIDA DE CIE ENTRETENIMIENTO DISMINUYÓ 32%, ALCANZANDO PS.70. ESTA VARIACIÓN ES CONSECUENCIA DEL MENOR PRECIO PROMEDIO DE LOS BOLETOS VENDIDOS COMENTADA ANTERIORMENTE, ASÍ COMO A UNA MENOR RENTABILIDAD DE ALGUNOS DE LOS EVENTOS PROMOVIDOS DURANTE EL TRIMESTRE. EL MARGEN UAFIDA DEL PERÍODO FUE DE 9.5%

DURANTE EL PERÍODO, CIE LAS AMÉRICAS ALCANZÓ UNA UAFIDA DE PS.290, 4% SUPERIOR A LA REGISTRADA EN EL MISMO PERÍODO DEL 2010, DEBIDO AL AUMENTO EN INGRESOS EXPLICADO ANTERIORMENTE. EL MARGEN UAFIDA SE UBICÓ EN 24.9%.

LA UAFIDA DE CIE COMERCIAL SE INCREMENTÓ 3% DURANTE EL TRIMESTRE UBICÁNDOSE EN PS.106, EN COMPARACIÓN A PS.103 REGISTRADA EL AÑO ANTERIOR. ESTE INCREMENTO ES ATRIBUIBLE AL AUMENTO EN LOS CLIENTES Y EVENTOS ESPECIALES COMERCIALIZADOS DURANTE EL PERÍODO. EL MARGEN UAFIDA SE UBICÓ EN 24.4%.

LA UAFIDA DE OTROS NEGOCIOS SE UBICÓ EN PS.14, EN COMPARACIÓN CON PS.11 OBSERVADO EN EL MISMO PERÍODO DEL AÑO ANTERIOR. ESTE CRECIMIENTO ES CONSECUENCIA DEL AUMENTO EN INGRESOS DEL PARQUE EN COLOMBIA MENCIONADO ANTERIORMENTE.

RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO ("RIF")

| | 3T | 3T | % | ACUM | ACUM | % |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | 2011 | 2010 | VAR | 2011 | 2010 | VAR |
| INTERESES GANADOS (PAGADOS) NETOS | (129) | (134) | 4% | (382) | (403) | 5% |
| GANANCIA (PERDIDA) CAMBIARIA NETA | (90) | 4 | N.A | (85) | (7) | N.A |
| ===== | ===== | ===== | ===== | ===== | ===== | ===== |
| RIF | (219) | (131) | -68% | (467) | (396) | -18% |

DURANTE EL TRIMESTRE, LOS INTERESES PAGADOS NETOS SE UBICARON EN PS.129, EN COMPARACIÓN CON PS.134 REGISTRADOS EN EL MISMO TRIMESTRE DEL AÑO ANTERIOR. ESTA DISMINUCIÓN ES PRINCIPALMENTE CONSECUENCIA DEL MENOR NIVEL DE ENDEUDAMIENTO DEL GRUPO, DESPUÉS DE LOS PREPAGOS DE DEUDA REALIZADOS DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE DE 2010 Y EL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2011 POR UN MONTO DE PS.152 Y PS.638 RESPECTIVAMENTE.

EN EL PERÍODO SE REGISTRÓ UNA PÉRDIDA CAMBIARIA NETA DE PS.90, EN COMPARACIÓN CON UNA GANANCIA NETA DE PS.4 REGISTRADA EN EL MISMO PERÍODO DEL AÑO ANTERIOR. ESTA PÉRDIDA ES RESULTADO DEL MOVIMIENTO EN EL TIPO DE CAMBIO DEL PESO MEXICANO FRENTE AL DÓLAR AMERICANO OBSERVADA EN EL TRIMESTRE, EL CUAL PASÓ DE PS.11.72 PESOS POR DÓLAR EN JUNIO 30 DE 2011 A PS.13.80 PESOS POR DÓLAR EN SEPTIEMBRE 30 DE 2011.

IMPUESTOS A LA UTILIDAD

DURANTE EL TRIMESTRE SE REGISTRARON IMPUESTOS POR PS.114 EN PROVISIONES PARA ISR, IETU CAUSADO E ISR DIFERIDO RESULTADO DEL NIVEL DE UTILIDADES ANTES DE IMPUESTOS ALCANZADA DURANTE EL TRIMESTRE, EN COMPARACIÓN CON PS.110 REGISTRADOS EN EL MISMO PERÍODO DEL AÑO

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION INTERAMERICANA
DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**COMENTARIOS Y ANALISIS DE LA
ADMINISTRACIÓN SOBRE LOS RESULTADOS DE
OPERACIÓN Y SITUACIÓN FINANCIERA DE LA
COMPAÑÍA**

PAGINA 4 / 5

CONSOLIDADO

Impresión Final

ANTERIOR.

RESULTADO NETO

EL RESULTADO NETO REGISTRÓ UNA PÉRDIDA DE PS.59 DURANTE EL TERCER TRIMESTRE 2011, EN COMPARACIÓN CON UNA UTILIDAD DE PS.16 REGISTRADA EN EL MISMO PERÍODO DEL AÑO ANTERIOR. LA PÉRDIDA NETA OBSERVADA EN EL TRIMESTRE ES CONSECUENCIA PRINCIPALMENTE DE LA PÉRDIDA CAMBIARIA NETA OBSERVADA EN EL PERÍODO.

RESULTADO NETO MAYORITARIO

DURANTE EL TRIMESTRE SE REGISTRÓ UNA PÉRDIDA NETA MAYORITARIA DE PS.81, EN COMPARACIÓN CON UNA PÉRDIDA DE PS.47 DEL MISMO TRIMESTRE DE 2010, PRODUCTO DE LOS RESULTADOS NETOS ATRIBUIBLES A LA PARTICIPACIÓN ACCIONARIA DE TERCEROS EN ALGUNOS NEGOCIOS DEL GRUPO.

DEUDA TOTAL CON COSTO

DURANTE EL PERÍODO, EL ENDEUDAMIENTO TOTAL CON COSTO DE LA COMPAÑÍA DISMINUYÓ 11%, ALCANZANDO PS.6,246, EN COMPARACIÓN CON PS.6,991 REGISTRADO EL TRIMESTRE DEL AÑO ANTERIOR. LA SIGUIENTE TABLA MUESTRA EL PERFIL DE LA DEUDA PARA AMBOS PERÍODOS:

| VENCIMIENTO | 3T 2011 | % | 3T 2010 | % | % VAR |
|-------------|------------|------|------------|------|----------|
| CORTO PLAZO | 1,356 | 22% | 1,520 | 22% | -11% |
| LARGO PLAZO | 4,890 | 78% | 5,471 | 78% | -11% |
| ===== | | | | | |
| TOTAL | 6,246 | 100% | 6,991 | 100% | -11% |

| DENOMINACION | 3T 2011 | % | 3T 2010 | % | % VAR |
|-------------------|------------|-------|------------|-------|----------|
| PESOS MEXICANOS | 5,377 | 86.1% | 6,120 | 87.5% | -12% |
| DÓLARES | 820 | 13.1% | 801 | 11.5% | 2% |
| PESOS COLOMBIANOS | 40 | 0.7% | 58 | 0.8% | -31% |
| EUROS | 8 | 0.1% | 13 | 0.2% | -35% |
| ===== | | | | | |
| TOTAL | 6,246 | 100% | 6,991 | 100% | -11% |

ACONTECIMIENTOS RECIENTES

EL PASADO 16 DE AGOSTO, LA COMPAÑÍA ANUNCIÓ QUE HA CELEBRADO CON SU SOCIO ESTRATÉGICO CODERE UN ACUERDO DE OPCIÓN DE COMPRA MEDIANTE EL CUAL CODERE PODRÁ ADQUIRIR, SUJETO A CIERTAS CONDICIONES, EL 35.8% DE PARTICIPACIÓN ADICIONAL EN CIE LAS AMÉRICAS.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA
DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.

COMENTARIOS Y ANALISIS DE LA
ADMINISTRACIÓN SOBRE LOS RESULTADOS DE
OPERACIÓN Y SITUACIÓN FINANCIERA DE LA
COMPAÑÍA

PAGINA 5 / 5

CONSOLIDADO

Impresión Final

ESTE ACUERDO ESTABLECE UN PRECIO DE PS. 2,657 POR EL 35.8%, CON LO CUAL LA PARTICIPACIÓN DE CIE PASARÍA A 15.2%. AL CIERRE DE LA TRANSACCIÓN, LA PARTICIPACIÓN DE CODERE LLEGARÁ AL 84.8% ASUMIENDO EL TOTAL DE LA DEUDA EN LA DIVISIÓN POR APROXIMADAMENTE PS. 1,200.

EL ACUERDO ENTRE LAS PARTES ESTÁ SUJETO A CIERTAS CONDICIONES AL CIERRE. CIE DESTINARÁ LOS RECURSOS NETOS DERIVADOS DE DICHA TRANSACCIÓN AL PAGO DE PASIVOS BANCARIOS Y BURSÁTILES.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION
INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**NOTAS COMPLEMENTARIAS A LA INFORMACIÓN
FINANCIERA**

PAGINA 1 / 6

CONSOLIDADO

Impresión Final

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS CONSOLIDADOS
POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1ERO DE ENERO DE 2011 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011
(CIFRAS EXPRESADAS EN MILES DE PESOS MEXICANOS A MENOS QUE SE INDIQUE LO CONTRARIO)

NOTA 1.- BASES DE CONSOLIDACIÓN:

LOS ESTADOS FINANCIEROS QUE SE ACOMPAÑAN ESTÁN EXPRESADOS EN PESOS MEXICANOS Y FUERON PREPARADOS DE CONFORMIDAD CON LAS NORMAS DE INFORMACION FINANCIERA MEXICANAS (NIF).

LOS ESTADOS FINANCIEROS CONSOLIDADOS INCLUYEN LAS CIFRAS DE LA COMPAÑÍA Y DE LAS SUBSIDIARIAS. LOS SALDOS Y TRANSACCIONES DE IMPORTANCIA REALIZADAS ENTRE COMPAÑÍAS SON ELIMINADOS PARA EFECTOS DE CONSOLIDACIÓN.

LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LAS SUBSIDIARIAS EXTRANJERAS QUE SE INCLUYEN EN LA CONSOLIDACIÓN, FUERON PREVIAMENTE AJUSTADOS Y ADECUADOS A LAS NIF'S Y SE EXPRESAN EN PESOS MEXICANOS CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NIF B-15, "CONVERSION DE MONEDA EXTRANJERA". CONFORME A LAS DISPOSICIONES ESTABLECIDAS EN ESTA NORMA, LOS ACTIVOS Y PASIVOS (MONETARIOS Y NO MONETARIOS) Y LOS INGRESOS Y LOS GASTOS DE LA ENTIDAD EXTRANJERA FUERON CONVERTIDOS AL TIPO DE CAMBIO DE CIERRE DE LA FECHA DEL BALANCE GENERAL. CIE TIENE SUBSIDIARIAS Y AFILIADAS EN LOS SIGUIENTES PAISES: ARGENTINA, BRASIL, CHILE, COLOMBIA, ESTADOS UNIDOS Y HOLANDA.

LOS EVENTOS RELEVANTES QUE HAN TOMADO LUGAR DENTRO DE LA COMPAÑÍA, LOS CUALES SE CONSIDERAN CONSTITUYEN POR SU GRADO DE MATERIALIDAD, HECHOS QUE DIRECTA O INDIRECTAMENTE TIENEN O PODRÁN TENER UN GRADO DE IMPACTO SIGNIFICATIVO EN LA ACTIVIDAD, SITUACIÓN FINANCIERA O RESULTADOS OPERATIVOS DE CIE, ENTRE OTRAS VARIABLES DE NEGOCIO DE LA COMPAÑÍA Y LA INDUSTRIA EN LA QUE PARTICIPA, APARECEN PUBLICADOS DENTRO DE LA PÁGINA ELECTRONICA DE LA BOLSA MEXICANA DE VALORES (WWW.BMV.COM.MX) Y DE LA COMPAÑÍA (WWW.CIE.COM.MX).

NOTA 2.- EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO:

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011, SE ENCUENTRA CONSTITUIDO EL SALDO DE DICHO RUBRO PRINCIPALMENTE POR EL FLUJO PROVENIENTE DE LA OPERACIÓN PROPIA DEL GRUPO Y EL REMANENTE DEL FINANCIAMIENTO RECIBIDO DE DIVERSAS INSTITUCIONES DE CRÉDITO.

NOTA 3.- CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR:

LAS CUENTAS POR COBRAR REFLEJAN LOS IMPORTES GENERADOS POR PATROCINIOS VENDIDOS Y RENOVADOS, EVENTOS REALIZADOS EN INMUEBLES QUE OPERA EL GRUPO Y DE TERCEROS, INGRESOS POR RENTA DE INMUEBLES, VENTA DE BOLETOS, TELEMARKETING, ESPACIOS DE PUBLICIDAD ESTÁTICA DE FÚTBOL, PUBLICIDAD EN PUENTES, PARQUES DE DIVERSIONES POR VENTAS PRIVADAS, RADIODIFUSORAS, PRESTACIÓN DE SERVICIOS, ASÍ COMO EN OTROS VEHICULOS PUBLICITARIOS Y DE VENTAS POR CONCEPTO DE FERIAS Y EXPOSICIONES QUE SE ENCUENTRAN PROGRAMADAS EN EL FUTURO.

CON EL OBJETO DE EFICIENTAR LA ROTACIÓN DE CAPITAL DE TRABAJO EN EMPRESAS SUBSIDIARIAS DE CIE VINCULADAS A LA COMERCIALIZACIÓN DE PATROCINIOS PUBLICITARIOS PARA EVENTOS Y CENTROS DE ESPECTÁCULOS EN MÉXICO Y LA COMERCIALIZACIÓN DE ESPACIO PUBLICITARIO EN MÉXICO, SE REALIZARON AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011, OPERACIONES DE DESCUENTO CON RECURSO

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION
INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**NOTAS COMPLEMENTARIAS A LA INFORMACIÓN
FINANCIERA**

PAGINA 2 / 6

CONSOLIDADO

Impresión Final

CON 2 INSTITUCIONES BANCARIAS EN MÉXICO. EL VALOR TOTAL ACUMULADO DE DICHAS TRANSACCIONES LLEGÓ HASTA UN MONTO DE PS. 106,681,796.32 (CIENTO SEIS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 32/100 M.N.) DONDE EL PLAZO PROMEDIO DE ESTAS ES DE 90 DÍAS.

LAS CUENTAS POR COBRAR CUYOS DERECHOS PERTENECEN A LAS INSTITUCIONES BANCARIAS, ASÍ COMO EL PASIVO DERIVADO DE DICHAS TRANSACCIONES CON LAS MISMAS, SE ENCUENTRAN REGISTRADAS EN EL BALANCE GENERAL DEL GRUPO, Y POSTERIORMENTE NETEADOS; LO ANTERIOR CON BASE A LAS REGLAS DE PRESENTACIÓN QUE PARA ESTOS EFECTOS MENCIONA EL BOLETÍN C-3 DE LAS NORMAS DE INFORMACIÓN FINANCIERA (NIF').

NOTA 4.- OTRAS CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR

LOS IMPORTES MÁS REPRESENTATIVOS DE ESTE RUBRO, LO INTEGRAN PRINCIPALMENTE DEUDORES DIVERSOS Y ANTICIPOS A PROVEEDORES. EN DEUDORES DIVERSOS PRINCIPALMENTE REGISTRAMOS LOS FONDEOS QUE SE REALIZAN PARA NUESTROS PROYECTOS.

NOTA 5.- INVENTARIOS:

EN ESTE RUBRO SE PRESENTAN PRINCIPALMENTE LOS INVENTARIOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS.

NOTA 6.- OTROS ACTIVOS CIRCULANTES:

EN ESTE RUBRO SE PRESENTAN ENTRE OTROS CONCEPTOS, LOS IMPUESTOS Y OBLIGACIONES QUE TIENE A SU FAVOR EL GRUPO Y QUE NO TIENEN LA MISMA NATURALEZA CONCEPTUAL DE IMPUESTOS QUE SE REFLEJAN EN EL PASIVO. LOS COSTOS DE EVENTOS POR REALIZAR INCLUYEN ANTICIPOS, DEPOSITOS, PUBLICIDAD Y OTROS COSTOS DIRECTAMENTE RELACIONADOS CON EVENTOS A REALIZARSE.

NOTA 7.- INMUEBLES, PLANTA Y EQUIPO, NETO:

LOS ACTIVOS FIJOS DE LA COMPAÑÍA CONSISTEN PRINCIPALMENTE DE CONSTRUCCIONES Y MEJORAS REALIZADAS EN AQUELLOS CENTROS DE ESPECTÁCULOS Y PARQUES DE DIVERSIONES, ENTRE OTRAS LOCACIONES, SOBRE LOS CUALES LA COMPAÑÍA MANTIENE ALGÚN TIPO DE DERECHO PARA SU OPERACIÓN, YA SEA A TRAVÉS DE FORMA DE TÍTULO DE CONCESIÓN, PERMISO ADMINISTRATIVO TEMPORAL REVOCABLE O ARRENDAMIENTO. EN ADICIÓN, LA BASE DE ACTIVOS FIJOS DE CIE INCLUYE EQUIPO DE PARQUES DE DIVERSIONES, JUEGOS Y ATRACCIONES, MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA, EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFÉRICO, EQUIPO DE RADIOCOMUNICACIÓN Y TELEFONÍA, ESTRUCTURAS PUBLICITARIAS Y PARA ANUNCIOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, ENTRE OTROS.

NOTA 8.- ACTIVO DIFERIDO, NETO:

EN EL ACTIVO DIFERIDO SE ENCUENTRAN REGISTRADOS LOS GASTOS POR AMORTIZAR DE LAS EMPRESAS SUBSIDIARIAS DE GRUPO CIE PARA NUEVOS PROYECTOS Y PRODUCTOS.

NOTA 9.- OTROS ACTIVOS:

ESTE RENGLÓN ESTA INTEGRADO POR TODOS AQUELLOS ACTIVOS IDENTIFICABLES SIN SUSTANCIA FÍSICA, UTILIZADOS PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS O PARA PROPOSITOS ADMINISTRATIVOS, QUE GENERARÁN BENEFICIOS ECONÓMICOS FUTUROS.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION
INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**NOTAS COMPLEMENTARIAS A LA INFORMACIÓN
FINANCIERA**

PAGINA 3 / 6

CONSOLIDADO

Impresión Final

NOTA 10.- CRÉDITOS BANCARIOS Y BURSÁTILES A CORTO PLAZO:

SE PRESENTA EN ESTE RUBRO LA PARTE A VENCER EN EL CORTO PLAZO DE LOS PASIVOS BANCARIOS Y BURSÁTILES CONTRATADOS A CORTO Y LARGO PLAZO.

NOTA 11.- IMPUESTOS POR PAGAR:

LOS PRINCIPALES CONCEPTOS REGISTRADOS EN ESTE RUBRO SON LAS OBLIGACIONES FISCALES GENERADAS POR LA OPERACIÓN MISMA DEL GRUPO, TALES COMO: IMPUESTOS POR ESPECTÁCULOS PÚBLICOS, RETENCIONES POR PAGOS DE HONORARIOS A NACIONALES Y AL EXTRANJERO, ISPT, ASÍ COMO LA RETENCIÓN POR CONCEPTO DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA, POR ARRENDAMIENTO DE EQUIPO PAGADO A RESIDENTES EN EL EXTRANJERO POR EVENTOS REALIZADOS, ENTRE OTROS.

NOTA 12.- OTROS PASIVOS CIRCULANTES:

EN ESTE RENGLÓN SE REFLEJAN PRINCIPALMENTE ACREEDORES DIVERSOS DEL GRUPO COMO LA RENTA QUE EL GRUPO PAGA A TERCEROS POR EL USO DE CENTROS DE ENTRETENIMIENTO QUE NO SON DE SU PROPIEDAD, Y EN LOS CUALES DESARROLLA SU OFERTA DE ENTRETENIMIENTO EN VIVO.

ASI MISMO LOS COMPROMISOS POR ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS, LOS INTERESES QUE SE PROVISIONAN MES A MES POR LOS DEMÁS CRÉDITOS BANCARIOS, LOS FONDOS QUE RECIBEN LOS INMUEBLES DEL GRUPO POR TAQUILLAS DE LOS EVENTOS CONTRATADOS POR TERCEROS QUE AÚN NO SE REALIZAN, ASÍ COMO OTROS ACREEDORES DIVERSOS TAMBIEN SE INCLUYEN.

DEBIDO A LOS EVENTOS QUE SE REALIZARÁN EN FECHAS POSTERIORES A ESTE REPORTE FINANCIERO, SE RECIBEN INGRESOS POR VENTA DE BOLETOS EN TAQUILLA CON ANTICIPACIÓN A LA FECHA DEL EVENTO (PRE-VENTA), MISMOS QUE NO SE REGISTRAN COMO INGRESOS EN EL MOMENTO DEL COBRO, SINO QUE SE REGISTRAN EN RESULTADOS HASTA EL MES EN QUE SE REALICE EL EVENTO CORRESPONDIENTE, ENFRENTÁNDOSE EN EL MISMO PERIODO LOS RESPECTIVOS COSTOS, EN EL ESTADO DE RESULTADOS. TAMBIÉN SE REGISTRAN LOS INGRESOS POR PATROCINIOS PUBLICITARIOS QUE AÚN NO SE HAN DEVENGADO, AMORTIZÁNDOSE EN EL PERIODO DEL PLAZO PACTADO, Y EN SU CASO REGISTRÁNDOSE EL INGRESO MES A MES HASTA SU AMORTIZACIÓN TOTAL.

NOTA 13.- CRÉDITOS BURSÁTILES A LARGO PLAZO:

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011, EL RUBRO INTEGRA PRINCIPALMENTE DEUDA BURSÁTIL, INCLUYENDO EL REMANENTE DEL BONO QUE LA COMPAÑÍA EMITIÓ EN MERCADOS INTERNACIONALES EN JUNIO DE 2005 Y CON VENCIMIENTO EN JUNIO DE 2015, MISMO QUE AL CIERRE DEL TRIMESTRE SE UBICÓ EN APROXIMADAMENTE U.S.13.7 MILLONES (EQUIVALENTES A PS. 188.4 MILLONES APROXIMADAMENTE), Y EL SALDO INSOLUTO (PS.933.3 MILLONES, PS.333.3 MILLONES Y PS.433.3 MILLONES) DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES EMITIDOS EN OCTUBRE DE 2005, EN DICIEMBRE DE 2006 Y EN JUNIO DE 2008, RESPECTIVAMENTE, OPERADOS EN EL MERCADO MEXICANO Y CON VENCIMIENTO LOS TRES EN 2014.

NOTA 14.- CAPITAL SOCIAL PAGADO:

LA COMPAÑÍA TIENE UN PLAN DE SUSCRIPCIÓN DE ACCIONES PARA SUS EJECUTIVOS DESDE 1999 QUE OPERA BAJO LA FIGURA DE UN FIDEICOMISO CREADO PARA TAL EFECTO. BAJO ESTE PLAN, LA COMPAÑÍA EMITIÓ 882,791 ACCIONES SERIE B CLASE II A UN PRECIO DE PS.4.27 (CUATRO PESOS 27/100 M.N.) POR ACCIÓN Y 1,573,874 ACCIONES PARA COMPRAR A UN PRECIO POR ACCIÓN DE PS.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION
INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**NOTAS COMPLEMENTARIAS A LA INFORMACIÓN
FINANCIERA**

PAGINA 4 / 6

CONSOLIDADO

Impresión Final

32.20 (TREINTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.)

TODAS LAS OPCIONES PARA ADQUIRIR LAS ACCIONES BAJO ESTE PLAN YA FUERON ASIGNADAS Y DISTRIBUIDAS A LOS EMPLEADOS Y EN SU GRAN MAYORÍA YA FUERON EJERCIDAS. A LA FECHA, ÚNICAMENTE 1,369,197 ACCIONES SERIE B CLASE II PERMANECEN EN EL FIDEICOMISO, LAS CUALES SE ENTREGARÁN A TRES EJECUTIVOS DE LA COMPAÑÍA.

EL 26 DE ABRIL DE 2001, LOS ACCIONISTAS DE CIE APROBARON LA EMISIÓN DE 3,666,333 ACCIONES SERIE B CLASE II COMO PARTE DE UN NUEVO PLAN DE ACCIONES PARA LOS EMPLEADOS. DE DICHAS ACCIONES, 3,310,280 ACCIONES SERIE B CLASE II FUERON EMITIDAS Y ADQUIRIDAS POR UN FIDEICOMISO CREADO PARA TAL EFECTO Y PARA BENEFICIO DE 41 EJECUTIVOS ELEGIDOS, TENIENDO UN PRECIO DE SUSCRIPCIÓN DE PS.19.76 (DIECINUEVE PESOS 76/100 M.N.) POR ACCIÓN. DE LAS 3,310,280 ACCIONES ANTES MENCIONADAS 185,800 ACCIONES FUERON VENDIDAS DEBIDO A LA RENUNCIA DE SEIS EMPLEADOS DE LA COMPAÑÍA.

BAJO ESTE MISMO PLAN, EN ENERO DE 2006 SE REALIZÓ UNA SEGUNDA ASIGNACIÓN DE 126,910 ACCIONES SERIE B CLASE II A CINCO EMPLEADOS AL MISMO PRECIO ES DECIR, PS.19.76 (DIECINUEVE PESOS 76/100 M.N.) POR ACCIÓN.

MEDIANTE ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE CORPORACIÓN INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V. CELEBRADA EL 29 DE ABRIL DE 2009, SE APROBÓ LLEVAR A CABO UNA REDUCCIÓN DE CAPITAL EN LA PARTE FIJA EN LA CANTIDAD DE \$405,879,249.79 M.N. (CUATROCIENTOS CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 79/100 MONEDA NACIONAL) Y UNA REDUCCIÓN EN LA PARTE VARIABLE EN LA CANTIDAD DE \$4,305,576,159.21 M.N. (CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 21/100 MONEDA NACIONAL), LO ANTERIOR, MEDIANTE LA ABSORCIÓN DE PÉRDIDAS, SIN CANCELACIÓN DE ACCIONES, TODA VEZ QUE LAS ACCIONES EMITIDAS POR LA SOCIEDAD NO TIENEN VALOR NOMINAL.

MEDIANTE ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE FECHA 10 DE JULIO DE 2009, SE APROBÓ LLEVAR A CABO UN AUMENTO DE CAPITAL EN LA PARTE FIJA EN LA CANTIDAD DE \$1'200,000,000.00 MEDIANTE LA EMISIÓN DE 200,000,000 SERIE B, CLASE II, A UN PRECIO DE SUSCRIPCIÓN DE \$6.00 POR ACCIÓN.

DICHO AUMENTO QUEDÓ TOTALMENTE SUSCRITO Y PAGADO EL 30 DE JULIO DE 2009. POR LO ANTERIOR, EL CAPITAL SOCIAL A LA FECHA SE ENCUENTRA INTEGRADO POR LA CANTIDAD DE \$3,398,401,343.00 DE LOS CUALES \$189,386,380.72 CORRESPONDEN A LA PARTE FIJA DEL CAPITAL SOCIAL, REPRESENTADO POR 30,955,386 ACCIONES SERIE B, CLASE I Y \$3,209,014,962.28 CORRESPONDEN A LA PARTE VARIABLE, REPRESENTADO POR 528,375,427 ACCIONES SERIE B, CLASE II.

NOTA 15.- INFORMACION POR SEGMENTOS

VENTAS POR SEGMENTOS

VENTAS TRIMESTRALES

| | 3T 2011 | % | 3T 2010 | % |
|----------------------------|-----------|------|-----------|------|
| CIE ENTRETENIMIENTO | 734,098 | 31% | 752,871 | 31% |
| CIE LAS AMÉRICAS | 1,164,941 | 49% | 1,093,358 | 46% |
| CIE COMERCIAL | 433,020 | 18% | 502,262 | 21% |
| CIE PARQUES DE DIVERSIONES | 53,082 | 2% | 39,929 | 2% |
| | ===== | === | ===== | === |
| | 2,385,141 | 100% | 2,388,420 | 100% |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: **CIE**

TRIMESTRE: **03** AÑO: **2011**

**CORPORACION
INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**NOTAS COMPLEMENTARIAS A LA INFORMACIÓN
FINANCIERA**

PAGINA 5 / 6

CONSOLIDADO

Impresión Final

UTILIDAD DE OPERACIÓN ANTES DE DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACIÓN

| | 3T 2011 | % | 3T 2010 | % |
|----------------------------|---------|------|---------|------|
| CIE ENTRETENIMIENTO | 69,679 | 15% | 103,211 | 21% |
| CIE LAS AMÉRICAS | 290,178 | 60% | 278,688 | 56% |
| CIE COMERCIAL | 105,780 | 22% | 103,061 | 21% |
| CIE PARQUES DE DIVERSIONES | 14,168 | 3% | 10,859 | 2% |
| | ===== | === | ===== | === |
| | 479,805 | 100% | 495,819 | 100% |

VENTAS ACUMULADAS

| | ACUM 2011 | % | ACUM 2010 | % |
|----------------------------|-----------|------|-----------|------|
| CIE ENTRETENIMIENTO | 2,883,500 | 37% | 2,273,691 | 33% |
| CIE LAS AMÉRICAS | 3,443,150 | 44% | 3,075,620 | 44% |
| CIE COMERCIAL | 1,296,117 | 17% | 1,478,884 | 21% |
| CIE PARQUES DE DIVERSIONES | 120,758 | 2% | 100,413 | 2% |
| | ===== | === | ===== | === |
| | 7,743,525 | 100% | 6,928,608 | 100% |

UTILIDAD DE OPERACIÓN ANTES DE DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACIÓN

| | ACUM 2011 | % | ACUM 2010 | % |
|----------------------------|-----------|------|-----------|------|
| CIE ENTRETENIMIENTO | 298,592 | 20% | 296,060 | 22% |
| CIE LAS AMÉRICAS | 861,187 | 58% | 731,520 | 54% |
| CIE COMERCIAL | 307,491 | 21% | 301,844 | 23% |
| CIE PARQUES DE DIVERSIONES | 23,296 | 1% | 16,687 | 1% |
| | ===== | === | ===== | === |
| | 1,490,566 | 100% | 1,346,111 | 100% |

NOTA 16.- NUEVOS PRONUNCIAMIENTOS CONTABLES:

EL CINIF EMITIÓ, DURANTE DICIEMBRE DE 2009 Y EN 2010, UNA SERIE DE NIF, LAS CUALES ENTRÓ EN VIGOR EL 1 DE ENERO DE 2011. SE CONSIDERA QUE DICHAS NIF E INIF NO AFECTARÁN SUSTANCIALMENTE LA INFORMACIÓN FINANCIERA QUE PRESENTA LA COMPAÑÍA.

NIF B-5 "INFORMACIÓN FINANCIERA POR SEGMENTOS". ESTABLECE LAS NORMAS GENERALES PARA LA REVELAR LA INFORMACIÓN FINANCIERA POR SEGMENTOS, ADICIONALMENTE PERMITE AL USUARIO DE DICHA INFORMACIÓN, ANALIZAR A LA ENTIDAD DESDE LA MISMA ÓPTICA QUE LO HACE LA ADMINISTRACIÓN Y PERMITE PRESENTAR INFORMACIÓN POR SEGMENTOS MÁS COHERENTE CON SUS ESTADOS FINANCIEROS. ESTA NORMA DEJARÁ SIN EFECTO AL BOLETÍN B-5 "INFORMACIÓN FINANCIERA POR SEGMENTOS", VIGENTE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2010.

NIF B-9 "INFORMACIÓN FINANCIERA A FECHAS INTERMEDIAS". ESTABLECE LAS NORMAS PARA LA DETERMINACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA A FECHAS INTERMEDIAS PARA USO EXTERNO, EN DONDE SE REQUIERE, ENTRE OTROS, LA PRESENTACIÓN DE LOS ESTADOS DE VARIACIONES EN EL CAPITAL CONTABLE Y DE FLUJOS DE EFECTIVO; DICHOS ESTADOS NO ERAN REQUERIDOS POR EL BOLETÍN B-9 "INFORMACIÓN FINANCIERA A FECHAS INTERMEDIAS", VIGENTE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2010.

NIF C-4 "INVENTARIOS" , DE APLICACIÓN RETROSPECTIVA, ESTABLECE LAS NORMAS PARTICULARES DE VALUACIÓN, PRESENTACIÓN Y REVELACIÓN PARA EL RECONOCIMIENTO INICIAL Y POSTERIOR DE LOS INVENTARIOS, ADICIONALMENTE, ELIMINA EL MÉTODO DE COSTEO DIRECTO COMO UN SISTEMA DE VALUACIÓN PERMITIDO Y LA FÓRMULA DE ASIGNACIÓN DEL COSTO DE INVENTARIOS DENOMINADO ÚLTIMAS ENTRADAS PRIMERAS SALIDAS (UEPS). ESTA NORMA DEJARÁ SIN EFECTO AL BOLETÍN C-4 "INVENTARIOS", VIGENTE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2010.

NIF C-5 "PAGOS ANTICIPADOS" , DE APLICACIÓN RETROSPECTIVA, ESTABLECE ENTRE OTROS, LAS

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

**CORPORACION
INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.**

**NOTAS COMPLEMENTARIAS A LA INFORMACIÓN
FINANCIERA**

PAGINA 6 / 6

CONSOLIDADO

Impresión Final

NORMAS PARTICULARES DE VALUACIÓN, PRESENTACIÓN Y REVELACIÓN RELATIVAS AL RUBRO DE PAGOS ANTICIPADOS ; ASIMISMO, ESTABLECE QUE LOS ANTICIPOS PARA LA COMPRA DE INVENTARIOS O INMUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO, DEBEN PRESENTARSE EN EL RUBRO DE PAGOS ANTICIPADOS Y NO EN LOS RUBROS DE INVENTARIOS O INMUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO COMO SE HACÍA ANTERIORMENTE, TAMBIÉN ESTABLECE QUE LOS PAGOS ANTICIPADOS RELACIONADOS CON LA ADQUISICIÓN DE BIENES SE PRESENTEN, EN EL BALANCE GENERAL , EN ATENCIÓN A LA CLASIFICACIÓN DE LA PARTIDA DE DESTINO, YA SEA EN EL ACTIVO CIRCULANTE O EN EL ACTIVO NO CIRCULANTE. ESTA NORMA DEJARÁ SIN EFECTO AL BOLETÍN C-5 "PAGOS ANTICIPADOS", VIGENTE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2010.

NIF C-6 "PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO", DE APLICACIÓN PROSPECTIVA (EXCEPTO EN ASPECTOS DE REVELACIÓN), ESTABLECE ENTRE OTROS, LAS NORMAS PARTICULARES DE VALUACIÓN, PRESENTACIÓN Y REVELACIÓN RELATIVAS A LAS PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO; TAMBIÉN ESTABLECE A) LAS PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO UTILIZADOS PARA DESARROLLAR O MANTENER ACTIVOS BIOLÓGICOS Y DE INDUSTRIAS EXTRACTIVAS YA ESTÁN BAJO SU ALCANCE Y B) LA OBLIGATORIEDAD DE DEPRECIAR COMPONENTES QUE SEAN REPRESENTATIVOS DE UNA PARTIDA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO, INDEPENDIENTEMENTE DE DEPRECIAR EL RESTO DE LA PARTIDA COMO SI FUERA UN SOLO COMPONENTE. ESTA NIF ENTRA EN VIGOR A PARTIR DEL 1º DE ENERO DE 2011, EXCEPTO POR LOS CAMBIOS PROVENIENTES DE LA SEGREGACIÓN SUS COMPONENTES Y QUE TENGAN UNA VIDA ÚTIL CLARAMENTE DISTINTA DEL ACTIVO PRINCIPAL. EN ESTE CASO Y PARA LAS ENTIDADES QUE NO HAYAN EFECTUADO DICHA SEGREGACIÓN LAS DISPOSICIONES APLICABLES ENTRARÁN EN VIGOR PARA LOS EJERCICIOS QUE SE INICIEN A PARTIR DEL 1º DE ENERO DE 2012. ESTA NORMA DEJARÁ SIN EFECTO AL BOLETÍN C-6 "INMUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO", VIGENTE HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2010. NIF C-18 "OBLIGACIONES ASOCIADAS CON EL RETIRO DE ACTIVOS Y LA RESTAURACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE", DE APLICACIÓN RETROSPECTIVA, ESTABLECE ENTRE OTROS, LAS NORMAS PARTICULARES PARA EL RECONOCIMIENTO INICIAL Y POSTERIOR DE UNA PROVISIÓN RELATIVA A LAS OBLIGACIONES ASOCIADAS CON EL RETIRO DE COMPONENTES DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO; ASÍ COMO LOS REQUISITOS A CONSIDERAR PARA LA VALUACIÓN DE UNA OBLIGACIÓN ASOCIADA CON EL RETIRO DE UN COMPONENTE Y LAS REVELACIONES QUE UNA ENTIDAD DEBE PRESENTAR CUANDO TENGA UNA OBLIGACIÓN ASOCIADA CON EL RETIRO DE UN COMPONENTE.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN CIE

TRIMESTRE 03 AÑO 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

RELACIÓN DE INVERSIÓN EN ACCIONES

CONSOLIDADO

SUBSIDIARIAS

Impresión Final

| NOMBRE DE LA EMPRESA | ACTIVIDAD PRINCIPAL | NO. DE ACCIONES | % DE TEN |
|--|--------------------------------|-----------------|----------|
| SERVICIOS CORPORATIVOS CIE, S.A. DE C.V. | SERVICIOS ADMINISTRATIVOS | 135,723,979 | 99.99 |
| MAKE PRO, S.A. DE C.V. | COMERCIALIZADORA DE PUBLICIDAD | 49,999 | 99.99 |
| CIE INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. | TENEDORA DE ACCIONES | 1,887,188,002 | 99.99 |
| OCESA ENTRETENIMIENTO, S.A. DE C.V. | ESPECTACULOS | 21,150,000 | 60.00 |
| LATIN ENTERTAINMENT, INC. | TENEDORA DE ACCIONES | 919,736 | 62.48 |
| IMPULSORA DE CTROS DE ENT DE LAS AMERICAS, S.A.P.I | TENEDORA DE ACCIONES | 1,710,435,056 | 51.00 |
| CONTROLADORA DE CONTENIDOS, S.A. DE C.V. | TENEDORA DE ACCIONES | 214,602,021 | 99.99 |
| CORPORACION DE MEDIOS INTEGRALES, S.A. DE C.V. | TENEDORA DE ACCIONES | 375,713,999 | 99.99 |
| SERV. COMPARTIDOS DE ALTA DIRECCION, S.A. DE C.V. | SERVICIOS | 29,348,287 | 99.99 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN CIE

TRIMESTRE 03 AÑO 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

RELACIÓN DE INVERSIÓN EN ACCIONES

CONSOLIDADO

ASOCIADAS

Impresión Final

| NOMBRE DE LA EMPRESA | ACTIVIDAD PRINCIPAL | NO. DE ACCIONES | % DE TEN | MONTO TOTAL | |
|-----------------------------------|---------------------|-----------------|----------|-------------------|--------------|
| | | | | COSTO ADQUISICIÓN | VALOR ACTUAL |
| | | 0 | 0.00 | 0 | 59,309 |
| TOTAL DE INVERSIONES EN ASOCIADAS | | | | 0 | 59,309 |
| OTRAS INVERSIONES PERMANENTES | | | | | 0 |
| TOTAL | | | | | 59,309 |

OBSERVACIONES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE 03 AÑO 2011

CLAVE DE COTIZACIÓN CIE
CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

DESGLOSE DE CRÉDITOS
(MILES DE PESOS)

CONSOLIDADO
Impresión Final

| TIPO DE CRÉDITO / INSTITUCIÓN | CON INSTITUCIÓN EXTRANJERA | FECHA DE FIRMA / CONTRATO | FECHA DE VENCIMIENTO | TASA DE INTERÉS Y/O SOBRETASA | VENCTOS. O AMORT. DENOMINADOS EN MONEDA NACIONAL | | | | | | VENCTOS. O AMORT. DENOMINADOS EN MONEDA EXTRANJERA | | | | | |
|-------------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------|-------------------------------|--|----------------|----------------|----------------|----------------|--------------------|--|----------------|----------------|----------------|--------------|--------------------|
| | | | | | INTERVALO DE TIEMPO | | | | | | INTERVALO DE TIEMPO | | | | | |
| | | | | | AÑO ACTUAL | HASTA 1 AÑO | HASTA 2 AÑOS | HASTA 3 AÑOS | HASTA 4 AÑOS | HASTA 5 AÑOS O MÁS | AÑO ACTUAL | HASTA 1 AÑO | HASTA 2 AÑOS | HASTA 3 AÑOS | HASTA 4 AÑOS | HASTA 5 AÑOS O MÁS |
| BANCARIOS | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMERCIO EXTERIOR | | | | | | | | | | | | | | | | |
| CON GARANTÍA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| BANCA COMERCIAL | | | | | | | | | | | | | | | | |
| banamex (tramo a) | NA | 09/12/2009 | 30/09/2014 | | 4,829 | 387,999 | 517,331 | 517,331 | 0 | 0 | | | | | | |
| inbursa (tramo a) | NA | 09/12/2009 | 30/09/2014 | | 1,935 | 156,367 | 208,490 | 208,490 | 0 | 0 | | | | | | |
| scotia (tramo a) | NA | 09/12/2009 | 30/09/2014 | | 290 | 22,500 | 30,000 | 30,000 | 0 | 0 | | | | | | |
| banamex (tramo b) | NA | 29/08/2011 | 25/11/2011 | 7.845% | 96,328 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| INBURSA | NA | 10/06/2008 | 01/06/2015 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 792,593 | 0 | | | | | | |
| INBURSA | NA | 04/06/2008 | 01/06/2015 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 165,000 | 0 | | | | | | |
| INBURSA | NA | 23/02/2009 | 01/06/2015 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 40,000 | 0 | | | | | | |
| INBURSA | NA | 25/07/2011 | 25/10/2011 | 9.830% | 200,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| B. BOGOTA 6318-1 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 457 | 0 | 0 | 1,556 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6518-6 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 103 | 0 | 0 | 351 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 5901-7 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 131 | 0 | 0 | 446 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 5903-5 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 94 | 0 | 0 | 320 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6611-1 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 188 | 0 | 0 | 639 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6527-5 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 855 | 0 | 0 | 2,910 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6567-8 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 65 | 0 | 0 | 193 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6582-9 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 1,216 | 0 | 0 | 4,122 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6588-3 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 145 | 0 | 0 | 495 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6610-0 | NO | 21/09/2006 | 15/08/2013 | | | | | | | | 798 | 0 | 0 | 2,716 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6683-5 | NO | 16/09/2007 | 15/08/2013 | | | | | | | | 667 | 0 | 0 | 2,267 | 0 | 0 |
| B. BOGOTA 6701-9 | NO | 16/09/2007 | 15/08/2013 | | | | | | | | 4,315 | 0 | 0 | 14,633 | 0 | 0 |
| leasing finandina | NO | 27/12/2010 | 27/12/2013 | | | | | | | | 151 | 0 | 0 | 212 | 0 | 0 |
| CREDIT SUISSE tramo c | NO | 09/12/2009 | 30/09/2014 | | | | | | | | 663 | 172,149 | 229,528 | 229,528 | 0 | 0 |
| SANTANDER | NO | 29/02/2008 | 19/12/2012 | | | | | | | | 2,736 | 2,735 | 2,735 | 0 | 0 | 0 |
| OTROS | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | NO | | | | | | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL BANCARIOS | | | | | 303,382 | 566,866 | 755,821 | 755,821 | 997,593 | 0 | 12,584 | 174,884 | 232,263 | 260,388 | 0 | 0 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE 03 AÑO 2011

CLAVE DE COTIZACIÓN CIE
CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

DESGLOSE DE CRÉDITOS
(MILES DE PESOS)

CONSOLIDADO
Impresión Final

| TIPO DE CRÉDITO / INSTITUCIÓN | CON INSTITUCIÓN EXTRANJERA | FECHA DE CONCERTACIÓN | FECHA DE VENCIMIENTO | VENCIDOS. O AMORT. DENOMINADOS EN MONEDA NACIONAL | | | | | | VENCIDOS. O AMORT. DENOMINADOS EN MONEDA EXTRANJERA | | | | | |
|---|----------------------------|-----------------------|----------------------|---|-------------|--------------|--------------|--------------|--------------------|---|-------------|--------------|--------------|--------------|--------------------|
| | | | | INTERVALO DE TIEMPO | | | | | | INTERVALO DE TIEMPO | | | | | |
| | | | | AÑO ACTUAL | HASTA 1 AÑO | HASTA 2 AÑOS | HASTA 3 AÑOS | HASTA 4 AÑOS | HASTA 5 AÑOS O MÁS | AÑO ACTUAL | HASTA 1 AÑO | HASTA 2 AÑOS | HASTA 3 AÑOS | HASTA 4 AÑOS | HASTA 5 AÑOS O MÁS |
| PROVEEDORES | | | | | | | | | | | | | | | |
| PROVEEDORES VARIOS | NA | | | | 740,594 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| PROVEEDORES VARIOS | NO | | | | | | | | | | 400,959 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL PROVEEDORES | | | | | 740,594 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 400,959 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| OTROS CRÉDITOS CON COSTO A CORTO Y LARGO PLAZO(S103 Y S30) | | | | | | | | | | | | | | | |
| OTROS PASIVOS | NA | | | | 0 | 0 | 53,077 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| OTROS PASIVOS | NO | | | | | | | | | | 0 | 0 | 30,960 | 0 | 0 |
| TOTAL OTROS CRÉDITOS CON COSTO A CORTO Y LARGO PLAZO | | | | | 0 | 0 | 53,077 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30,960 | 0 | 0 |
| OTROS PASIVOS CIRCULANTES SIN COSTO (S26) | | | | | | | | | | | | | | | |
| OTROS PASIVOS | NA | | | | 1,890,115 | 0 | | | | | | | | | |
| OTROS PASIVOS | | | | | | | | | | | 94,394 | 0 | | | |
| TOTAL OTROS PASIVOS CIRCULANTES SIN COSTO | | | | | 1,890,115 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 94,394 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL GENERAL | | | | | 2,934,091 | 864,786 | 1,658,899 | 1,605,820 | 997,593 | 0 | 507,937 | 174,884 | 263,223 | 260,388 | 188,362 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: **CIE**
CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE: **03** AÑO: **2011**

POSICIÓN MONETARIA EN MONEDA EXTRANJERA

CONSOLIDADO

(MILES DE PESOS)

Impresión Final

| POSICIÓN EN MONEDA EXTRANJERA | DÓLARES | | OTRAS MONEDAS | | TOTAL MILES DE PESOS |
|-------------------------------|----------------|------------------|----------------|-----------------|----------------------|
| | DÓLARES | PESOS | DÓLARES | PESOS | |
| ACTIVO MONETARIO | 38,050 | 525,064 | 3,593 | 49,584 | 574,648 |
| PASIVO | 89,723 | 1,238,119 | 18,979 | 261,900 | 1,500,019 |
| CORTO PLAZO | 42,806 | 590,697 | 6,676 | 92,124 | 682,821 |
| LARGO PLAZO | 46,917 | 647,422 | 12,303 | 169,776 | 817,198 |
| SALDO NETO | -51,673 | -713,055 | -15,386 | -212,316 | -925,371 |

OBSERVACIONES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

CEDULA DE INTEGRACIÓN Y CÁLCULO
DE RESULTADO POR POSICIÓN
MONETARIA
(MILES DE PESOS)

CONSOLIDADO

Impresión Final

| MES | ACTIVOS MONETARIOS | PASIVOS MONETARIOS | POSICIÓN MONETARIA (ACTIVA) PASIVA | INFLACIÓN MENSUAL | EFFECTO MENSUAL (ACTIVO) PASIVO |
|---------|-----------------------|-----------------------|--|----------------------|------------------------------------|
| ENERO | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 |
| FEBRERO | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 |
| MARZO | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

INSTRUMENTOS DE DEUDA

PAGINA 1 / 2

CONSOLIDADO

Impresión Final

LIMITACIONES FINANCIERAS SEGÚN ESCRITURAS DE LA EMISIÓN Y/O TITULO

CIE MANTIENE VIGENTES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011 TRES EMISIONES DE CERTIFICADOS BURSÁTILES OPERANDO EN EL MERCADO MEXICANO AL AMPARO DE DOS PROGRAMAS:

A) PS. 1,096.9 MILLONES AL AMPARO DEL PROGRAMA INICIADO ORIGINALMENTE EN OCTUBRE 2005 Y CON VENCIMIENTO EN SEPTIEMBRE 2014, CUYO MONTO ORIGINAL FUE PS. 1,400.0 MILLONES.

B) DEL PROGRAMA POR PS.3,000.0 MILLONES, LA COMPAÑÍA HIZO DOS EMISIONES:

1) 500.0 MILLONES EN DICIEMBRE DE 2006, CON VENCIMIENTO EN SEPTIEMBRE 2014 Y CUYO SALDO INSOLUTO A SEPTIEMBRE DE 2011 ES DE PS. 391.7 MILLONES

2) 650.0 MILLONES EMITIDOS EN JUNIO DE 2008, CON VENCIMIENTO EN SEPTIEMBRE 2014 Y CUYO SALDO INSOLUTO A SEPTIEMBRE DE 2011 ES DE PS. 509.3 MILLONES

EN TODOS LOS CASOS, LAS TRES EMISIONES ANTERIORES CUENTAN CON GARANTÍAS DE CIERTAS SUBSIDIARIAS DE CIE, LAS CUALES FUNGEN COMO AVALISTAS. EXISTEN CIERTAS LIMITACIONES, DONDE SE CONSIDERAN OBLIGACIONES DE HACER Y NO HACER COMO PARTE DEL PROCESO DE REESTRUCTURA DE LA DEUDA DEL GRUPO, ESTOS TRES INSTRUMENTOS FUERON REESTRUCTURADOS EN EL MES DE DICIEMBRE DE 2009.

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

INSTRUMENTOS DE DEUDA

PAGINA 2 / 2

CONSOLIDADO

Impresión Final

SITUACIÓN ACTUAL DE LAS LIMITACIONES FINANCIERAS

HASTA DONDE ES DE NUESTRO CONOCIMIENTO, LA COMPAÑÍA SE APEGA A LAS LIMITACIONES RELATIVAS A LOS PASIVOS BURSÁTILES ARRIBA ENUNCIADAS.

LIC. VICTOR MANUEL MURILLO VEGA
DIRECTOR CORPORATIVO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Y RESPONSABLE JURÍDICO

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

PLANTAS, CENTROS COMERCIALES, DE DISTRIBUCIÓN
Y/O SERVICIO

CONSOLIDADO

Impresión Final

| PLANTA O CENTRO | ACTIVIDAD ECONOMICA | CAPACIDAD INSTALADA | % DE UTIL. |
|-----------------|---------------------|---------------------|------------|
|-----------------|---------------------|---------------------|------------|

OBSERVACIONES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN CIE

TRIMESTRE 03 AÑO 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

MATERIAS PRIMAS DIRECTAS

CONSOLIDADO

Impresión Final

| MATERIAS PRIMAS | PRINCIPALES PROVEEDORES | ORIGEN | SUST. NAL. | % COSTO PRODUCCIÓN TOTAL |
|-----------------|-------------------------|--------|---------------|--------------------------------|
|-----------------|-------------------------|--------|---------------|--------------------------------|

OBSERVACIONES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN CIE
 CORPORACION INTERAMERICANA DE
 ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE 03 AÑO 2011

DISTRIBUCIÓN DE VENTAS POR PRODUCTO

CONSOLIDADO

VENTAS TOTALES

Impresión Final

| PRINCIPALES | VENTAS | | % DE PART. MDO. | PRINCIPALES | |
|--------------------|---------|------------------|--------------------|-------------|----------|
| | VOLUMEN | IMPORTE | | MARCAS | CLIENTES |
| NACIONALES | | | | | |
| ESPECTACULOS | 0 | 7,625,200 | 0.00 | | |
| EXTRANJERAS | | | | | |
| ESPECTACULOS | 0 | 118,325 | 0.00 | | |
| TOTAL | | 7,743,525 | | | |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN CIE

TRIMESTRE 03 AÑO 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

DISTRIBUCIÓN DE VENTAS POR PRODUCTO

CONSOLIDADO

VENTAS EXTRANJERAS

Impresión Final

| PRINCIPALES | VENTAS | | DESTINO | PRINCIPALES | |
|-------------|---------|---------|---------|-------------|----------|
| | VOLUMEN | IMPORTE | | MARCAS | CLIENTES |
| EXPORTACIÓN | | | | | |

| SUBSIDIARIAS EN EL EXTRANJERO | | | | | |
|-------------------------------|---|----------------|--|--|--|
| ESPECTACULOS | 0 | 118,325 | | | |
| TOTAL | | 118,325 | | | |

OBSERVACIONES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

INFORMACIÓN DE PROYECTOS (Proyecto, Monto
Ejercido y Porcentaje de Avance)

PAGINA 1 / 1

CONSOLIDADO

Impresión Final

VER COMENTARIOS Y ANALISIS DE LA ADMINISTRACION SOBRE LOS RESULTADOS DE OPERACION Y SITUACION FINANCIERA DE LA COMPAÑIA, ASÍ COMO INFORMACIÓN DE CIE CONTENIDA DENTRO DE LOS DOCUMENTOS PUBLICADOS EN LA PÁGINA ELECTRÓNICA DE LA BOLSA MEXICANA DE VALORES (www.bmv.com.mx) Y DE LA COMPAÑÍA MISMA (www.cie.com.mx).

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03 AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA DE
ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRANSACCIONES EN MONEDA EXTRANJERA Y
CONVERSIÓN DE ESTADOS FINANCIEROS DE
OPERACIONES EXTRANJERAS (Información
relacionada al Boletín B-15)

PAGINA 1 / 1

CONSOLIDADO

Impresión Final

TRANSACCIONES EN MONEDA EXTRANJERA Y CONVERSION DE ESTADOS FINANCIEROS DE OPERACIONES EXTRANJERAS

LAS TRANSACCIONES EN MONEDA EXTRANJERA SE REGISTRAN A LOS TIPOS DE CAMBIO VIGENTES A LA FECHA DE LA TRANSACCION. LAS PARTIDAS MONETARIAS QUE RESULTAN DE LAS TRANSACCIONES EN MONEDA EXTRANJERA SE VALÚAN AL TIPO DE CAMBIO VIGENTE A LA FECHA DE CIERRE DE LOS ESTADOS FINANCIEROS. LAS DIFERENCIAS EN CAMBIO QUE SE ORIGINAN EN LA LIQUIDACION O VALUACION DE PARTIDAS MONETARIAS A UN TIPO DE CAMBIO DIFERENTE DE AQUEL AL QUE FUERON REGISTRADAS INICIALMENTE, SON RECONOCIDAS COMO INGRESO O GASTO EN EL PERIODO QUE SE ORIGINAN.

LOS TIPOS DE CAMBIO UTILIZADOS RESPECTO AL PESO MEXICANO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011 SON:

| | |
|------------------|----------|
| DOLAR AMERICANO: | 13.79940 |
| PESO ARGENTINO: | 3.28164 |
| REAL BRASILEÑO: | 7.43705 |
| EURO: | 18.53535 |

EL EFECTO DE CONVERSION DE LAS ENTIDADES EXTRANJERAS SE REGISTRA EN EL CAPITAL CONTABLE Y LOS PORCENTAJES DE INFLACIÓN ACUMULADA (ENERO-SEPTIEMBRE DE 2011) SON LOS SIGUIENTES:

| | |
|----------------------------------|--------|
| ESPAÑA: | 3.00% |
| BRASIL: | 4.14% |
| ARGENTINA: | 10.90% |
| ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA: | 1.44% |

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN CIE
 CORPORACION INTERAMERICANA DE
 ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE C.V.

TRIMESTRE 03 AÑO 2011

INTEGRACIÓN DEL CAPITAL SOCIAL
 PAGADO

CONSOLIDADO

Impresión Final

| SERIES | VALOR NOMINAL(\$) | CUPÓN VIGENTE | NUMERO DE ACCIONES | | | | CAPITAL SOCIAL | |
|--------|-------------------|---------------|--------------------|------------------|-----------|-------------------|----------------|-----------|
| | | | PORCIÓN FIJA | PORCIÓN VARIABLE | MEXICANOS | LIBRE SUSCRIPCIÓN | FIJO | VARIABLE |
| B | 0.00000 | 0 | 30,955,386 | 528,375,427 | 0 | 559,330,813 | 189,386 | 3,209,015 |
| TOTAL | | | 30,955,386 | 528,375,427 | 0 | 559,330,813 | 189,386 | 3,209,015 |

TOTAL DE ACCIONES QUE REPRESENTAN EL CAPITAL SOCIAL PAGADO A LA FECHA DE ENVIO DE LA INFORMACIÓN:

559,330,813

OBSERVACIONES

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V.

CLAVE DE COTIZACIÓN: CIE

TRIMESTRE: 03

AÑO: 2011

CORPORACION INTERAMERICANA
DE ENTRETENIMIENTO, S.A.B. DE
C.V.

INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS

PAGINA 1 / 1

CONSOLIDADO

Impresión Final

VER DOCUMENTO ANEXO.
